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BK Tempo inviterer til

Grensetreffen 2003
En par turnering uten grenser

29. mars 2003
kl. 10:30

Haldens Klub’s Selskapslokaler
Halden

60 par max.
standard skala, 60 spill, 15 runder Monrad

Kontingent: 300 NOK pr. spiller

1. premie:  10 000 NOK par
2. premie:    5 000 NOK par
3. premie:    2 500 NOK par
Sølvpremier til 1/4 deltager

Påmelding (innen 20. mars 2003):
Tlf: 69 17 96 40

Email: Tempobridge@hotmail.com
Web: http://members.tripod.com/Tempobridge

Eller NBF innbydelse
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Enebakkveien 133 · 0680 Oslo
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Faks: 22 08 17 85
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Postgiro: 0814 5195102 
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Forsidebildet:
10 000 spill: Knut Palmstrøm har vært Dagbladets
bridgespaltist i mer enn 30 år. På den tiden har han
levert rundt 10 000 spill til stor glede for hans mange
lesere. (Foto: Geir Gisnås)

NORSK BRIDGE
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G E I R  G I S N Å S

LEDER’ N

Etter en turbulent periode med anstrengt og
uoversiktlig økonomi ser det ut som vi nå er
litt bedre rustet til å møte utfordringene enn
for ett år siden. 

Vår nye generalsekretær Rune Handal er på
plass og godt i gang, og det er forhåpentlig-
vis ikke flere spøkelser igjen i gammelt regn-
skapsrot. Da skulle det være tid for å samle
kreftene – på alle nivåer i organisasjonen 
– for å arbeide framover mot en stadig bedre
økonomi, en mer effektiv organisasjon og
kanskje også en økning i medlemstallet. Det
kommer imidlertid ikke av seg selv. ALLE bør
ta sin tørn, enten det er å selge lodd, få med
seg nye spillere i klubben eller andre små
eller større tiltak som kan styrke forbund,
krets og klubb.

Hver enkelt av oss kan jo stille oss spørs-
målet; hva kan JEG gjøre? Vi er ikke ferdig
med snuoperasjonen ennå, og selv om
økonomien er i ferd med å falle på plass har
vi ingen laurbær å hvile på.

Vi må gratulere Midt-Trøndelag 1 med et
nytt seriemesterskap. De troner øverst på
pallen, i år som i fjor, i forbundets mest
populære arrangement. Samtidig er det grunn

til å minne om at det for enkelte ikke er
realistiske forventinger om å klatre helt til
topps som er motivet for å delta i denne
folkebevegelsen som Seriemesterskapets fem
divisjoner har blitt. Antagelig er bridgegleden
og det sosiale som Seriemesterskapet kan by
vel så viktig som de sportslige resultatene.

Ser vi noen måneder fram i tid er det duket
for en annen arrangementssuksess. Stavanger
er vertskap for årets Bridgefestival. Det er
bare å plotte inn noen av feriedagene alle-
rede, fra 26. juli til 2. august. Det blir fjerde
gangen Norsk Bridgefestival arrangeres,
andre gang i Stavanger, og den oppslutning-
en som NBFs nyskapning har fått bærer bud
om at vi er på rett vei. Vi gleder oss allerede
til å reise til siddisbyen i slutten av juli. 

Norsk Bridge har som ambisjon å fortelle litt
om noen av de store bridgeskribentene vi er
så heldig å være forsynt med her til lands.
Og da kunne jo ingen ting være bedre enn
å starte med en av våre Grand old men; Knut
Palmstrøm. Han har passert 30 år som
bridgeskribent i Dagbladet og levert om lag
10 000 spill til glede for sine mange lesere.
Det står det respekt av. Han er imidlertid
ikke alene i bransjen. Rundt omkring i
landets små og store aviser finnes det mang
en entusiast som daglig og ukentlig leverer
sine resultater og spill. De gjør en viktigere
jobb for markedsføring av bridge som en
positiv aktivitet enn vi er klar over, og det
trenger vi mer enn noen gang etter en
periode med mange negative oppslag. 

Geir Gisnås

Nytt år – nye utfordringer
– nye gleder!
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Rekruttering er jo så mange ting, men ikke
minst å beholde de medlemmene vi har og få
tilbake de som har spilt tidigere. NBFs
markeds- og mediautvalg forbereder en spørre-
undersøkelse blant medlemmene om dagens
tilbud. I tillegg vil det bli jobbet med å kart-
legge hvorfor medlemmer melder seg ut eller
velger å spille i ikke-tilsluttede klubber, og
hvor stort potensialet er i Norge. Dette blir et
viktig grunnlagsmaterialet i det videre arbeidet
med Handlingsprogrammet for 2004–2008
som skal vedtas av Bridgetinget i 2004.

Søkerprosessen for å fastsette hvor bridge-
festivalen i 2004 skal være, er godt i gang.
Det er to søkere til festivalen i 2004; NBF
Romerike og NBF Midt-Trøndelag. For
festivalen i 2005 har det så langt meldt seg
en søker og en arrangør som vurderer å søke.
Det er gledelig at interessen for å arrangere
festivalen er økende, det gjør at festivalen
befester sin plass i bridge-Norge. Ellers er
planleggingen av Norsk Bridgefestival 2003
i Stavanger i rute. Så legg inn festivalen 
i ferieplanene allerede nå.

I 2003 er det mange internasjonale mester-
skap vi er kvalifisert til å delta i. Innenfor
budsjettrammen for internasjonalt vedtatt på
Bridgetinget, er det ikke finansiering for
deltakelse i alle mesterskapene. Forbunds-
styret har derfor vedtatt at de som skal delta
i nordisk mesterskap for åpen klasse og
dameklassen må finansiere dette med egne
midler. Deltakelse tilbys til vinnerne av hhv.
NM-klubblag 2002 og seriemesterskapet for

P R ESID
EN

TEN
SHJØRNE

Klar til innsats i 2003

Atter et nytt år med nye sjanser og muligheter.
Forbundet skal bruke 2003 godt, for å bygge
opp igjen tillit og videreutvikle tilbudene. Så
langt i år har vi hatt ett styremøte, og jeg har
deltatt på seminarhelg for klubb- og kretstil-
litsvalgte i NBF Salten. Begge preget av
nøktern optimisme på bridgens vegne.

Den nye generalsekretæren har, til tross for
bare å ha vært i virke siden midten av januar,
kommet godt i gang. Det er særlig tre områder
som skal prioriteres framover; etablere effek-
tive rutiner i forbundets administrasjon, utad-
rettet virksomhet i organisasjonen og eksternt,
og legge grunnlaget for nye inntektskilder.

I skrivende stund er vi i sluttfasen med regn-
skapet for 2002. Revisjonen foretas i disse
dager (midten av februar), og årsresultatet for
2002 ser ut til å bli i tråd med budsjettet vedtatt
av Bridgetinget i fjor. Økonomien har
stabilisert seg, men det betyr ikke at vi er i havn
med snuoperasjonen. Ellers er det utarbeidet
revidert budsjett, bestående av periodisert
detaljbudsjett og likviditetsbudsjett.

Jeg vil benytte anledningen til å takke alle
som har kjøpt lodder i lotteriet i 2002, som
gjør det mulig å styrke rekrutteringsarbeidet
framover. I 2003 vil det bli satset mye på
rekruttering, både nye tiltak og videreføring
av tidligere. Det er nå utnevnt rekrutterings-
utvalg i alle kretsene, og siste helgen i mars
er disse invitert til en konferanse på Garder-
moen. Konferansen blir forhåpentligvis en
viktig milepæl for å øke innsatsen på
rekrutteringsområdet. 
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Til slutt vil jeg få rette et søkelys mot alle
tillitsvalgte rundt omkring, som gjøre en
kjempejobb for organisasjonen. Når vi besøk-
er klubber og kretser, så oppdager vi fort at
det er en rekke ildsjeler som legger ned mye
tid og engasjement på bridgeorganisasjonen.
Dugnadens betydning kan ikke understrekes
sterkt nok. NBF har flere utmerkelser for til-
litsvalgte, både på klubb-, krets- og forbunds-
nivå. NBFs fortjenestemerke har eksistert
noen år, og i 2002 ble det etablert to nye
utmerkelser; Årets tillitsvalgt og årets
rekrutterer. Jeg vil oppfordre medlemmene til
å sende inn til forbundsstyret forslag på kan-
didater til disse to utmerkelsene. Det er for-
bundsstyret som tildeler etter skjønn, og
utdelingen skjer under bridgefestivalen.

Jan Aasen
PRESIDENT

damer 2002. Prinsipielt er det ikke uproble-
matisk at den enkeltes økonomi avgjør om en
kan spille på landslaget. Men i den økonom-
iske situasjon forbundet er, så ser vi ingen
andre muligheter. Det positive er at flere får
mulighet til å aspirere til landslagsspill.

Ut i fra en vurdering av fordeler og ulemp-
er, bestemte styret å søke om medlemskap i
Norges Idrettsforbund. Nå skal arbeidet med
å påvirke NIF intensiveres, og første milepæl
er å få administrasjonen og styret i NIF til å
anbefale søknaden. Så må særforbundene og
idrettskretsene påvirkes, slik at grovarbeidet
er gjort før vi markedsfører oss under idretts-
tinget første helgen i juni. Det vil bli utar-
beidet en argumentasjonsliste, for at alle som
kjenner noen i idrettsmiljøene kan drive
påvirkning fram mot idrettstinget. Vi følger
behandlingen av søknaden i idrettsstyret i
begynnelsen av mars med stor spenning og
forventninger.

Også på årets Bridgefestival har vi tenkt
å hedre 2 av våre medlemmer for en stor
innsats. I Skien var det Brynjar Berntsen og
Asbjørn Antonsen som fortjent mottok
hyllesten på banketten.

Vi vet at det er mange som yter en
ekstra innsats. Det er ofte disse ildsjelene
som avgjør om klubben lykkes i rekrutter-
ingen eller om klubben oppnår et godt
miljø som medlemmene trives i.

Vi ber derfor om forslag på medlemmer
som du synes har gjort seg fortjent, dette
være seg på klubb eller kretsnivå. Kanskje
vil din kandidat bli den utvalgte ? Vi skal
huske på at for de som nedlegger mye
arbeide som frivillig, mottar sjelden noen
stor takk. Vårt håp er at en slik utmerkelse
skal gi litt tilbake for den innsats ved-
kommende har ytet. Det er derfor viktig at
flest mulig nominerer sine kandidater til:

– ÅRETS  REKRUTTERER og – ÅRETS TILLITSVALGTE
Har du noen du synes fortjener oppmerksomheten? 

Send inn ditt forslag med begrunnelse snarest til kontoret!

ÅRETS TILLITSVALGTE eller REKRUTTERER
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Bedrifter i Norge innbys herved til å delta i bedriftsmesterskapet for lag som arrangeres
2.–4. mai 2003 på Quality Fagernes Hotell 
http://www.choicehotels.no/html/no72665.jsp Mesterskapet er åpent for alle ansatte. 
Medlemskap i NBF er ikke påkrevet.

Et lag kan bestå av fire-seks spillere fra inntil to bedrifter. Det skal foreligge et
ansettelsesforhold til bedriften en spiller representerer. Mesterskapet arrangeres som
Monradturnering med 12 kamper á 8 spill, se tidsskjema 
http://www.bridgefederation.no/t2.asp?p=31984

Startkontingent kr 3.000,00 pr. lag.
Påmelding foretas på NBF Data:
http://www.nbfdata.org/turneringer/turnering_detalj.asp?ID_turnering=205,
ved å sende påmelding til 

Norsk Bridgeforbund, Enebakkveien 133, 0680 OSLO

eller ved e-post mailto: harald.skjaran@bridgefederation.no

Det utdeles brukspremier til 1/4 av lagene. I tillegg utdeles forbundspoeng etter
gjeldende skala.

Pristilbud på hotellet:
kr 715,- pr. person pr. døgn i dobbeltrom.
kr 915,- pr. person pr. døgn i enkeltrom.
Prisene inkluderer overnatting m/frokost, lunsj og middag.
Ved ankomst torsdag: kr 350,- pr. person i dobbeltrom m/frokost, kr 450 i enkeltrom.

Bestilling foretas direkte til hotellet på tlf. 61 35 80 00/22 33 42 00.

Innbydelse 
Bedriftsmesterskapet for lag
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Midt-Trøndelag klarte det på igjen. Men i år ble det bare to poengs margin
til Hordaland 1, som fikk sølvet for andre året på rad. Vi gratulerer serie-
mestrene; Jon Egil Furunes, Per Erik Austberg, Tor Helness, Terje Aa, Glenn
Grøtheim og Geir Helgemo.

ned til andre divisjon, hvilket blant annet
innebærer at Mo BK nå «bare» har ett lag 
i den upperste divisjonen.

Neste års 1.divisjon får tre nye lag; Salten
1 (Eck-Hansen), Møre og Romsdal 1 (Kinds-
bekken) og Østfold og Follo (Hansen).

Arthur Malinowski og Harald Nordby
toppet butleren med 142, foran Grøtheim-Aa
(136), og John-Hallvard og Tore Skoglund
(133). 

Midt-Trøndelag igjen!

Det var spenning helt til siste runde, men da
både Midt-Trøndelag 1 og Hordaland 1 vant
sine siste kamper med 25 var det klart.
«Trønderne» vant igjen.

Det skilte 19 poeng fra Midt-Trøndelag til
bronsevinnerne; Vest-Agder1. Nyopprykkede
Østerdal gjorde en kjempeinnsats og kom på
samme poengsum som bronselaget, men
havnet hårfint bak på finregningen. Så kom
Hordaland 2, bare to poeng bak 3.plassen. 

Oslo 1, Helgeland 1 og Romerike 1 rykket

SØLV, i år som i fjor: Fra venstre: Boye Brogeland,
Thomas Charsen, Erik Sælensminde, Arild Rasmussen 
og Bjørn Bentzen.
Foto: Einar Gulbrandsen) 

BRONSELAGET: Fra venstre: Tom Høiland, Roald
Mæsel, Nils Kåre Kvangraven og Helge Mæsel.
(Foto: Einar Gulbrandsen) 

ÅRETS SERIEMESTERE.
Fra venstre: Jon Egil Furunes,
Per Erik Austberg, Tor Helness, Terje
Aa og Glenn Grøtheim. Geir
Helgemo spilte kun første helg og
var ikke tilstede da bildet ble tatt.
Foto: Einar Gulbrandsen) 

Seriemesterskapet:
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1. divisjon
1. Midt-Trøndelag 1 Grøtheim 167

(Per Erik Austberg, Jon-Egil Furunes, 
Glenn Grøtheim, Geir Helgemo, 
Tor Helness, Terje Aa)

2. Hordaland 1 Brogeland 165
(Bjørn Bentzen, Boye Brogeland, 
Thomas Charlsen, Arild Rasmussen, 
Erik Sælensminde)

3. Vest-Agder 1 Mæsel 148 (1,151)
(Tom Høiland, Nils Kåre Kvangraven, 
Helge Mæsel, Roald Mæsel)

4. Østerdal 1 Skoglund 148 (1,148)
5. Hordaland 2 Høyland 146
6. Østfold og Follo 1 Malinowski 130
7. Helgeland 2 Bogen 122
8. Oslo 1 Lillevik 118
9. Helgeland 1 Karlberg 103

10. Romerike 1 Grime 90

2. divisjon A, Tromsø  
1. Salten 1 Eck-Hansen 153

(Trond Bårdsen, Tarjei Eck-Hansen, 
Stog Roar Hakkebo, Sten Ivar Lekang, 
Jan Muri, Jørn Åselid)

2. Troms og Ofoten 2 Hegrand 150
3. Hedmark og Oppland 1 Aasen 148
4. Rogaland 1 Skimmeland 144
5. Lofoten og Vesterålen 1 Bergsrud 135
6 Troms og Ofoten 3 Jenssen 132 NB! Appell

7. Vest-Finnmark 1 Bull 127
8. Troms og Ofoten 1 Munkvold 127
9. Hordaland 3 Lunder 124 NB! Appell

10.Troms og Ofoten 4 Falsen 110

2. divisjon B, Trondheim
1. Møre og Romsdal 1 Kindsbekken 188

(Ole Berset, Bjørn Olav Ekren, Asbjørn 
Kindsbekken, Geir Olav Tislevoll)

2. Midt-Trøndelag 2 Lund 167
3. Rogaland 2 Heskje 159
4. Midt-Trøndelag 3 Noreng 139
5. Møre og Romsdal 2 Lie 138
6. Hordaland 4 Halvorsen 125
7. Midt-Trøndelag 4 Osbak 117
8. Midt-Trøndelag 5 Brown 111
9. Midt-Trøndelag 6 Aa 105

10.Sør-Trøndelag 1 Høyem 104

2. divisjon C, Oslo 
1. Østfold og Follo 3 Hansen 164

(Arne Almendingen, Bjørn S. Gulheim, 
Rolf N. Hansen, Anna Malinowski, 
Ole M. Myrvold, Harald Skjæran)

2. Oslo 2 Smith 155
3. Vestfold 1 Kjærnsrød 135 NB! Appell

4. Aust-Agder 1 Lindqvist 134
5. Buskerud 1 Holm 133
6. Oslo 4 Arntzen 132
7. Hedmark og Oppland 2 Holmbakken 132
8. Oslo 3 Kaspersen 131 NB! Appell

9. Østfold og Follo 2 Molander 129
10.Buskerud 2 Ohren 99

3. divisjon A, Alta/Tromsø – Tromsø 
1. Vest-Finnmark 5 Dagfinn Bakken 168

(Dagfinn Bakken, Kai Jonas Gustavsen, 
Bjørn Harald Jenssen, Jack Mikkelsen)

2. Troms og Ofoten 6 Jan Inge Eriksen 156
3. Øst-Finnmark 1 Bernhardt Iversen 149
4. Troms og Ofoten 8 Pål-Yngve Lind 146

Opp- og nedrykk er avmerket i tabellene. For 4. divisjon må vi ta en liten
gjennomgang når det gjelder nedrykk. Generelt rykker to lag ned.
Men på grunn av en del forfall, vil det bli noen avvik fra dette.

Fra 5. divisjon rykker generelt vinnerlaget opp. Men da 36 lag skal rykke
opp, og det er 28 avdelinger, rykker toerne fra alle puljer med mer enn åtte
lag opp. I tillegg rykker de to beste toerne fra 8-lagspuljene også opp.

Resultater Seriemesterskapet 2002/2003



N O R S K  B R I D G E

N R . 1 ·  M A R S  2 0 0 3

10

5. Troms og Ofoten 9 Asbjørn Forfang 140
6. Vest-Finnmark 4 Peer Andersen 138
7. Vest-Finnmark 3 Svein Sivertsen 130
8. Vest-Finnmark 2 Alf Ove Berglund 123
9. Troms og Ofoten 5 Trond Svendsen 97

10. Troms og Ofoten 12 Odd Olsen 95

3. divisjon B, Harstad/Mo - Bodø 
1. Troms og Ofoten 7 Kristiansen 177

(Arnulf Føre Hanssen, Anders 
Kristensen, Dagfinn Kristiansen, 
Paal Risnes)

2. Salten 2 Øvervatn 162
3. Salten 4 Larsen 157
4. Helgeland 6 Selfors 140
5. Salten 3 Thomassen 135
6. Lofoten og V.ålen 2 Torp 119
7. Troms og Ofoten 10 Teigen 118
8. Helgeland 4 Stanghelle 118
9. Helgeland 3 Tovås 112

10. Troms og Ofoten 11 Harr 95

3. divisjon C, Brønnøysund/Steinkjer 
- Nord-Trøndelag  

1. Nord-Trøndelag 1 John Saur 180
(Per Arne Flått, Stein Arne Galguften, 
John Saur, Lasse Magne Sylten) 

2. Nord-Trøndelag 3 Alexander Flakstad 155
3. Nord-Trøndelag 2 Knut J. Tuseth 153
4. Helgeland 7 Anders Løvdahl 150
5. Nord-Trøndelag 6 Lorentz B. Nitter 147
6. Helgeland 5 Dag Stefansen 138
7. Nord-Trøndelag 4 Annar Dahlen 125
8. Helgeland 8 Torstein Hatten 123
9. Helgeland 9 Ståle Einvik 113

10. Nord-Trøndelag 7 Stig Holmstrand 94

3. divisjon D, Trondheim 
1. Møre og Romsdal 4 Mikkelsen 161

(Steinar Ekren, Odd Arild Næss, 
Steinar Ovrid, John Arthur Paulsen)

2. Sør-Trøndelag 2 Bjerkset 152
3. Midt-Trøndelag 8 Meisingset 148
4. Møre og Romsdal 3 Giske 146
5. Midt-Trøndelag 7 Bruvoll 144
6. Østerdal 2 Moen 136
7. Møre og Romsdal 5 Ekrem 129
8. Midt-Trøndelag 9 Skagestad 119
9. Nord-Trøndelag 5 Kalseth 110

10. Østerdal 3 Aunøien 98

3. divisjon E, Bergen  
1. Sogn og Fjordane 3, Lauritsen 160

(Ludvig Langedal, Dagfinn Lauritsen, 
Ivar Lunde, Helge Sæterdal, Jarle T. Årdal)

2. Hordaland 8, Leif G Kleppevik  154
3. Sogn og Fjordane 2, Per Chr Gjerde  148
4. Hordaland 11, Reidar Johnsen  142
5. Rogaland 6, Karl Johan Tørkli 140
6. Hordaland 9, Lisbeth Glærum 133
7. Sogn og Fjordane 1, Obrestad 130
8. Hordaland 10, Terje Nilsen 123
9. Hordaland 7, Tor Magnus Lien 116

10. Hordaland 6, Margot Alfheim 98

3. divisjon F, Haugesund/Rogaland - Haugesund 
1. Rogaland 6 Øyvind Haagensen 172

(Ivar Byberg, Per Finnvold, Lasse 
Holen, Øyvind Haagensen)

2. Rogaland 3 Hermod Herstad 164
3. Haugaland 3 Trond A Nitter 145
4. Rogaland 5 Paul Bang 143
5. Haugaland 2 Birger Pedersen 139
6. Rogaland 4 Lars David Auestad 131
7. Rogaland 7 Jon Magne Østhus 126
8. Haugaland 5 Leif Petter Askeland 118
9. Haugaland 4 John Kambe 108

10. Haugaland 1 Knut Kaupang 81

3. divisjon G, Skien  
1. Vestfold 2 Riisnæs 187

(Sigmund I. Bakke, Erland Bratlie, 
Odd A. Frydenberg, Tore Larsen, 
Svein H. Riisnæs)

2. Vest-Agder 2 Reinertsen 150
3. Vestfold 3 Syvertsen 148
4. Telemark 1 Jørstad 144
5. Buskerud 3 Leikvold 130
6. Buskerud 4 Skogly 125
7. Telemark 2 Eriksen 125
8. Vest-Agder 3 J.S. Hansen 122
9. Buskerud 5 Bottolfs 109

10. Vestfold 4 Gjone 96

3. divisjon H, Rica Hamar Hotell  
1. Gudbrandsdal 1  Morken 177

(Ove Andersbakken, Kjell G. Fyrun, 
Bjørnar Hagen, Henning Morken, 
Vidar Morken, Kurt Pedersen)

2. Hedmark og Oppland 4  Eliassen 152
3. Hedmark og Oppland 3  Eide 144
4. Oslo 6  Berg 135
5. Hedmark og Oppland 6  Gjerdingen 132
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6. Hedmark og Oppland 5  Os 131
7. Hedmark og Oppland 7  Bru 131
8. Hedmark og Oppland 8  Aulid 119
9. Gudbrandsdal 3  Ruud 112

10. Gudbrandsdal 2  Brandstadmoen 112

3. divisjon I, Oslo  
1. Oslo 9 Hauksson 169

(Brynjulf Hauksson, Tor Eivind Høyland, 
Johan Fredrik Monrad, Even Ulven)

2. Oslo 11 Pass 157
3. Oslo 8 Sirius 152
4. Oslo 5 Fodstad 146
5. Østfold og Follo 5 Jacobsen 142
6. Oslo 7 Nyborg 141
7. Oslo 13 Mundal 127
8. Oslo 12 Skaar 107
9. Oslo 10 Hanssen 105

10. Østfold og Follo 4 Tollefsen 96

4. divisjon A, Finnsnes  
1. Troms og Ofoten 17 

Hars. S&B 4, Risnes 99
2. Troms og Ofoten 15 

Skal. BK 1, Hansen 79
3. Troms og Ofoten 17 

Hars. S&BK 3, Wibe 77
4. Troms og Ofoten 18 

Skal. BK 2, Heiberg 73
5. Troms og Ofoten 13 

Botnhamn BK, Olsen 70
6. Troms og Ofoten 19 

Ball. BK, Hesjeli 48

4. divisjon B, Alta
1. Vest-Finnmark 9 Honningsv. BK, 

Strøm 137 (1,69)
(Harald Brynjulfsen, Harald Flage, 
Kjell Monsen, Håkon Arne Strøm)

2. Vest-Finnmark 13 Karasjok BS, 
Tretnes 137  (1,51)

3. Vest-Finnmark 7 H.sund BK2, 
Bekkhus 115

4. Vest-Finnmark 11 Kautok. BK 1, 
Utsi 103

5. Vest-Finnmark 12 L.elv BK 2,
Johansen 101

6. Vest-Finnmark 8 Alta BK 4, 
K.Å. Bull 97

7. Vest-Finnmark 10 BK 1933, 
Kurt Methi 88

8. Vest-Finnmark 6 Breidablikk, Eliassen 43

4.divisjon C, Harstad/LoVe 
1. Andenes BK         143

(Harry Johansen, Harald Hansson, 
Sigmund E. Jørgensen, Inge Wold)

2. Svolvær BK         128 
3. Sortland BK        120 
4. Stokmarknes BK 1   117 
5. Straume BK          96 
6. Lødingen BK         89 
7. Ramberg & Reine BK  80 
8. Stokmarknes BK 2    60 

4. divisjon D, Bodø/Mo
1. Salten 5 Halvard Furseth 95
1. Helgeland 17 Bogen 95
3. Helgeland 10 Lund 91
4. Helgeland 13 Straumbotn 88
5. Salten 7 Johnny Hansen 81
6. Salten 9 Oddmar Nyseth 80
7. Salten 6 Frank Holdal 79
8. Helgeland 18 Bonsaksen 65
9. Helgeland 15 Schytte 61

10. Salten 10 Sandrup Bang 57
11. Salten 8 Tore Hestbråten 53
12. Helgeland 11 Wammer 51

4. divisjon E, Nord-Trøndelag  
1. Helgeland 16 Færø 219

(Frank Færø, Trond R. Kaggerud, 
Odd Skaland, Stein Tortenli)

2. Nord-Trøndelag 8  Ukkelberg 217
3. Nord-Trøndelag 12 Mediå 188
4. Helgeland 12 Berg 184
5. Nord-Trøndelag 10 Gulbrandsen 173
6. Nord-Trøndelag 15 Bråteng 172
7. Nord-Trøndelag 14 Vie 159
8. Nord-Trøndelag 13 Lunde 144
9. Helgeland 14 Hansen 135

10. Nord-Trøndelag 16 Sakariassen 125
11. Nord-Trøndelag 9 Waade 110

4. divisjon F, Trondheim  
1. Midt-Trøndelag 10 Einar A. Brenne 162

(Einar Asbjørn Brenne, Steinar Nilssen, 
Robert Olsen, Sveinung Ørjansen)

2. Sør-Trøndelag 6 Winsnes 158
3. Midt-Trøndelag 14 Hjørleif Brenne 146
4. Midt-Trøndelag 12 Henriksen 139
5. Midt-Trøndelag 13 Per Nordland 139
6. Midt-Trøndelag 11 Langørgen 138
7. Sør-Trøndelag 5 Gisnås 127
8. Sør-Trøndelag 4 Mælen 117
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9. Sør-Trøndelag 3 Kleven 105
10. Sør-Trøndelag 7 Frøya 95

4. divisjon G, Ålesund/Frei,Batnfjord - Molde  
1. Møre og Romsdal 6 Taknes 159

(Arnt Ellingsen, Bjørn Sverre Flatøy, 
Hans Kofoed, Bjarne Taknes)

2. Møre og Romsdal 14 Doran 147
3. Møre og Romsdal 8 Kavli 145
4. Møre og Romsdal 11 Midtbø 140
5. Møre og Romsdal 10 Eriksen 139
6. Møre og Romsdal 12 Ødegård 132
7. Møre og Romsdal 13 Kr.sund BK 125 (0,905)
8. Møre og Romsdal 9 Øye 125 (0,898)
9. Møre og Romsdal 15 Nesset 118

10. Møre og Romsdal 7 Longva 113

4. divisjon H, Førde 
1. Hafslo/Solvorn   147

(Nils Friis Fardal, Nils Sverre Fardal, 
Jo Ketil Hamrum, Torstein Lomheim) 

2. Førde, Storøy   116
3. Dale   108
4. Førde, Brede   106
5. Høyanger   105
6. Førde, Hoff   94
7. Balestrand   88
8. Førde, Vasset   64

4. divisjon I, Bergen  
1. Hordaland 20, Finn G Øvstedal  185

(Morten Dokksæter, Asbjørn Schutz, 
Atle Sein, Finn Gunnar Øvstedal)

2. Hordaland 18, Helge Vallestad 175
3. Hordaland 14, Roald Mjøs 147 (1,147)
4. Hordaland 17, Erik Engum 147 (1,146)
5. Hordaland 19, Olav Meling  139
6. Hordaland 13, Kirsten Arnesen 128
7. Hordaland 12, Harald Winjum 124
8. Sogn og Fjordane, Høyland 117
9. Hordaland 21, Thor Nyheim 90

10. Hordaland 15, Ole M Nordvik 86

4. divisjon J, Haugesund  
1. Haugaland 11 Olsen 159

(Kai Morten Heggøy, Jan Erik Olsen, 
Ørjan Teigen, Amund Utne)

2. Haugaland 10 Nerheim 153
3. Haugaland 6 Seim 150
4. Haugaland 12 Hole 142
5. Haugaland 7 Bukkholm 141
6. Rogaland 10 Gjertveit 137

7. Rogaland 14 Hetlesæther 129
8. Haugaland 8 Rydland 117
9. Haugaland 9 Langhelle 108

10. Haugaland 13 Lillebø 106

4. divisjon K, Rogaland/Vest-Agder - Mandal
1. Rogaland 12 Birkemo 149

(Rune Bjelland, Tor Erling Haug, 
Per R. Karlsen, Jan H. Kristensen, 
Ketil Sunde)

2. Rogaland 15 Larsen 140
3. Rogaland 11 Aase 139
4. Rogaland 9 Borsheim 137
5. Vest-Agder 8 Lund 136
6. Vest-Agder 7 Austbø 104
7. Vest-Agder 6 Jensen 102
8. Vest-Agder 9 Holmen 93
9. Vest-Agder 10 Lorentsen 70

10. Rogaland 13 Egeland 0

4. divisjon L, Arendal/Skien - Arendal
1. Aust-Agder 2 Pedersen 197

(Widar Eiker, Jens Gunleifsen, 
Bo Lennert Norgren, Per Elvin Pedersen)

2. Telemark 6 Vågen 189
3. Telemark 3 Markussen 185
4. Vest-Agder 4 Wessel 178
5. Telemark 5 Lisland 169
6. Vest-Agder 5 J.R. Hansen 169
7. Telemark 4 Johansson 164
8. Aust-Agder 6 Hartvigsen 157
9. Aust-Agder 4 Dahle 150

10. Aust-Agder 3 Karlsen 143
11. Telemark 9 Jan Thunberg 140
12. Aust-Agder 5 Andersen 136

4. divisjon M, Skotselv  
1. Buskerud 8 Ola Tom Evje 204

(Steinar Glesne, Edvard Kristiansen, 
Morten Sivertsen, Tormod Smith)

2. Buskerud 11 Ole Martin Lafton 194
3. Buskerud 7 Olaf Ellefsen 187
4. Telemark 7 Aasland 184
5. Buskerud 10 Geir Vannebo 181
6. Telemark 8 Arvid Nielsen 160
7. Buskerud 9 Jan Arve Moe 155 (0,914)
8. Buskerud 6 Olav Lillebuen 155 (0,908)
9. Vestfold 5 Trond Rikstad 148
10. Buskerud 13 Helge Granum 140 (0,88)
11. Vestfold 6 Larsson 140 (0,77)
12. Buskerud 12 Ivar Berglia 131
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4. divisjon N, Ytre Rendal  
1. Østerdal 4, Engerdal Geir Moen 183

(Geir Petter Moen, Svein Magnus Næsheim, 
Odd Harald Sundet, Bente Westerhaug)

2. Østerdal 7, Tynset Arve Bjørnstad 176
3. Østerdal 5, BOM Bjørn Amundsen 166
4. Østerdal 6, Ytre Rendal Kåre Berg 154
5. Østerdal 9, Brekken Joar Ryttervold 146
6. Østerdal 8, Koppang Kjell P. 

Gråberget 66

4. divisjon O, Gudbrandsdal  
1. Gudbrandsdal 6 Olav Olstad 186

(Edgar Bergh, Helge Leonhardsen, 
Jarle Mikkelsen, Olav Olstad)

2. Gudbrandsdal 4 Ketil Byrkjeland 184
3. Hedmark Oppland 12 Arvid Haugseth 158
4. Gudbrandsdal 5 Vidar Ungersness 127
5. Gudbrandsdal 8 Karl Morten Lunna 126
6. Gudbrandsdal 7 Torbjørn Eldegard 112

4. divisjon P, Rica Hamar Hotell 
1. Hedmark og Oppland 13  Lauritsen 179

(Joar Haugseth, Marie Holenbakken, 
Henning Lauritsen, Dag Tore Røseng, 
Jan Olav Røseng, Asbjørn Skramstad)

2. Hedmark og Oppland 14  
O Henriksen 165

3. Hedmark og Oppland 9  Mathiesen 160
4. Oslo 22  Ongstad 152
5. Romerike 5  Johansen 149
6. Romerike 2  Langehaug 145
7. Hedmark og Oppland 16  Rustestuen 133
8. Hedmark og Oppland 10  Eide 99
9. Hedmark og Oppland 17  Granmo 83

10. Hedmark og Oppland 15  Hakkestad 70

4. divisjon Q, Østfold og Follo  
1. Oslo 19 Falster 164

(Hege Falster, Petter Gjerull, 
Helene Gythfeldt, Torkild K. Hagen, 
Alsle Lütken)

2. Østfold og Follo 6 Beito 161
3. Østfold og Follo 10 Mosby 161
4. Oslo 21 Berger 151
5. Østfold og Follo 9 Solberg 133
6. Østfold og Follo 14 Listhaug 124
7. Østfold og Follo 13 Ellingsen 120
8. Romerike 4 Jørgensen 118
9. Østfold og Follo 15 Ysterud 97

10. Østfold og Follo 11 Andersen 67

4. divisjon R, Oslo  
1. Østfold og Follo 7 Hjerkinn 177

(Hans Garsegg, Tore Haraldsen, 
Olav Hjerkinn, Dag Amund Lie, 
Johnny Moen)

2. Oslo 15 Bugge 154
3. Østfold og Follo 8 Thomassen 151
4. Østfold og Follo 12 Livgård 143
5. Oslo 18 Forberg 133
6. Oslo 14 Hjellemarken 116
7. Oslo 17 Eglum 116
8. Romerike 3 Richardsen 115
9. Oslo 20 Bjerkestrand 93

10. Oslo 16 Martinussen 0

5. divisjon A, Vadsø  
1. Tana Per Jonassen 111
2. Vadsø 1 May Tove Iversen 83
3. Vadsø 5 Willy Johansen 81
4. Vadsø 4 Knut Busk 65
5. Vadsø 2 Magnus Iversen 60
6. Vadsø 3 Ranja Iversen 39

5. divisjon B, Vest-Finnmark, Alta 
1 Vest-Finnmark 16 Øksfj. BK, Lyngedal 124
2 Vest-Finnmark 15 Alta BK, Paulsen 69
3 Vest-Finnmark 19 H.våg BK, Sivertsen 65
4 Vest-Finnmark 18 Russenes BK, 

Pedersen 64
5 Vest-Finnmark 17 Øksfjord BK, 

Olsen 58
6 Vest-Finnmark 20 Alta BK, 

A. Johansen 46

5. Divisjon C, Tromsø  
1. Tromsø BK 1 Are Sivertsen 210

(Truls Ingebrigtsen, Fred Larsen, 
Torfinn Rolandsen, Are Sivertsen, 
Skjald Solum, Stein Statle)

2. Tromsø BK 2 Tore M. Larsen 192
3. Harstad Sj&Bridge Willy Ottemo 154
4. Studentenes BK Gunn Robertsen 145
5. BK 1933 - 1 Hermod Hegsbro 142
6. BK 1933 - 2 Siv Lindtvedt 21

5. Divisjon D, Finnses
1. Dyrøy BK Wangberg 97
2. Sørreisa BK 3 Nikolaisen 92
3. Finnsnes BK 1 Johnsen 88
4. Målselv BK 2 Straumsnes 80
5. Sjøvegan BK 1 Øvervatn 78
6. Målselv BK 1 Hansen 76
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7. Sjøvegan BK 2 Nygård 62
8. Finnsnes BK 2 Alfredsen 58
9. Målselv BK 3 Grimstad 51

5. Divisjon E, Lofoten & Vesterålen 
1. Myre BK        139

(Johs. Pedersen, Karl M. Melkeraaen, 
Johnny Aasen, Arne Gabrielsen)

2. Svolvær BK     123
3. Andenes BK     117
4. Sortland BK 1  115
4. Lødingen BK 1  115
6. Sortland BK 2   96
7. Lødingen BK 2   75
8. Lødingen BK 3   45

5. Divisjon F, Salten  
1. Salten 15 Bjarne Breivik 180

(Martinus Birkelund, Bjarne Breivik, 
Rolad Edvardsen, Kåre Jakobsen, 
Svein Johnsen)

2. Salten 11 Fossvik 155
3. Salten 12 Håvard Moe 154
4. Salten 14 Torger Torgesen 154
5. Salten 13 Nils E Johnsen 122

5. Divisjon G, Nesna/Sandnessjøen
1. Helgeland 22, Nesna Knutsen 205

(Kolbjørn Bogen, Kjell Olaf Johnsen, 
Knut Knutsen, Tore Løkkås)

2. Helgeland 28, Sandnessj./
Søvik Tuven 188 (1,40)
(Jens Jensen, Frøydis Karlsen, 
Anne Kari Karoliussen, Arnfinn Tuven) 

3. Helgeland 26, Mosjøen Øksne 188 (1,37)
4. Helgeland 25, Ssj./Søvik Pettersen 183
5. Helgeland 20, Sømna  178
6. Helgeland 30, Søvik Westrum 170
7. Helgeland 19, Mo/Båsmo Røkenes 169
8. Helgeland 29, Herøy Grønbech 167
9. Helgeland 23, Nesna/

Sj. & Utsk. Herseth 156
10. Helgeland 21, Leirfjord Albertsen 145
11 Helgeland 24, Sjona & Utskarpen 

Hansen 69

5. Divisjon H, Ytre Namdal 
1. Skaga 2 Sten Johansen 128

(Carl Emil Brasø, Sten Johansen, 
Steinar Nordli, Anna Prestvik)

2. Nærøy 1 Eskil Fjær 117
3. Skaga 1 Johnny Eide 110

4. Leka Odd A Ulrichsen 87
5. Rørvik 1 Per M Moen 67
6. Rørvik 2 Svein Brasø 55
7. Nærøy 2 Oddvar Ramfjord 46

5. divisjon I, Steinkjer  
1. Snåsa 2 Eirik Nagelhus 140

(Nils Bergsmo, Brynjar Høgsnes, 
Eirik Nagelhus, Arne Sandnes)

2. Inderøy Fredrik Wolan 128
3. Malm 1 Rudolf Hansen 113
4. Snåsa 1 Øyvind Berg 110
5. Åsen/Frosta 2 Bo A Berg 108
6. Stiklestad Stig Indahl 107
7. Malm 2 Bjørn Bratreit 73
8. Åsen/Frosta 1 Nils Hammeren 54

5. Divisjon J, Midt-Trøndelag  
1. Tåkeheimen Karl Henrik Melle 139

(Åsmund Forfot, Fritjof Hansen, Karl H. 
Melle, Tor Schjølberg, Tommy Skalmerås)

2. Stadsbygd Steinar Fenstad 136
3. Studentene Odd Kjønsvik 109
4. Ruterknekt Leif Reitan 94
5. Heimdal 1 Petter Bakken 93
6. Heimdal 2 Edgar Østreim 85
7. Ørland Oddfinn Johansen 83

5. Divisjon K, Sør-Trøndelag  
1. Midt-Trøndelag Røsvoll 134

Kristian Kjørstad, Geir Røsvoll, 
Øyvind Sletvold, Christian Tovås

2. Sør-Trøndelag 11 Singsås 116
3. Sør-Trøndelag 7 Mellemsæter 107
4. Sør-Trøndelag 13 Barikmo 107
5. Sør-Trøndelag 8 Hermansen 100 (0,933)
6. Sør-Trøndelag 10 Holsetstuen 100 (0,929)
7. Sør-Trøndelag 9 Gåsø 93
8. Sør-Trøndelag 12 Bjørgen 76

5. Divisjon L, Ålesund  
1. Måløy Nygård 199

(Arve Gravdal, Roy Landsverk, 
Odd E.Nygård, Knut A. Vederhus, 
Bjørn Yndestad)

2. Langevåg Stadsnes 158
3. Grand 2 Bratsberg 131
4. BK Rauma Bakke 129
5. Grand 1 Solheim 128
6. 3S BK Gjelstenli 83
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5. Divisjon M, Frei, Batnfjord 
1. Molde 1 Rausand 147

(Arnt Rausand, Rune Skodje, 
Halvor Vågene, Arnt Vaagseter)

2. Kristiansund  Olsen 143
3. Smøla Rosvoll 136
4. Møstknektene 2 Jørgensen 95
5. Møstknektene 1 Dalseth 69

5. Divisjon N, Førde  
1. Sandane 169     

(Laget uteble fra siste kamp. 
Saken behandles av TMU.)

2. Florø, Øvrebotten 166
3. Kyrkjebø 143
4. Florø, Nygård 137
5. Førde, Hvidtsten 124

5. Divisjon O, Leikanger  
1. Gaupne, Røneid 140 
2. Sogndal, Vikesl. 129 
3. Sogndal, Lille-H 114
4. Gaupne, Bolstad 103  
5. Leikanger, Midtbø 100  
6. Leikanger, Ness 96 
7. Vik, Lønnberg 78  
8. Hafslo/Solvorn 73  

5. Divisjon P, Bergen  
1. BAK 1, Meyer 167 

(Brigt Einar Bø, Frode Furset, 
Robert Meyer, Bård Midtbø, Fritjof Nypan)

2. Strileknekten, Tjore 146 
(Knut A. Brattabø, Magne Fanavoll, 
Bjarne Morken, Sigmund Sæbø, 
Arvid Tjore, Rune Tjore) 

3. Hamreknekten, Bøe 145 
4. Fana, Ornell 142 
5. Melandsknekten 1, Danielsen 141 
6. Åsane, Dalland 138 
7. Dale, Karstensen 124 
8. Melandsknekten 2, Åsebø 115 
9. BAK 2, Eftevåg 112 

5. Divisjon Q, Haugesund 
1. Haugaland 14 Teigland 175

(Kåre Frøystein, Mads Kaupang, 
Svein Olsen, Oddmund Teigland)

2. Haugaland 17 Myhre 169
3. Haugaland 18 Heddeland 147
4. Haugaland 22 Vinnes 113
5. Haugaland 21 Moland 101

6. Haugaland 25 Ulland 25

5. Divisjon R, Haugesund 
1. Haugaland 15 Hermansen 197

(Helga Gustavson, Inger Lise Hermansen, 
Egil Inge Reitan, Øystein Sæterdal)

2. Haugaland 24 Halderaker 158 (1,11)
3. Haugaland 19 Nesse 158 (1,01)
4. Haugaland 23 Ottesen 155
5. Haugaland 20 Wannberg 127
6. Haugaland 16 Brynjulvsen 104

5. Divisjon S, Rogaland  
1. Egersund,  Andreassen 135

(Jan-Ingve Andreassen, Terje Eriksen, 
Stig Gjermestad, Jarle Kvassheim)

2. Stavanger 1,  Halvorsen 133
(Olaf Halvorsen, Kjell Ramsvik, 
Ellen Ravndal, Bjørn Sanne)

3. Stavanger 2, Vistnes 126
4. Nærbø,  Olsen 118
5. Tasta Randaberg, Lunde 99
6. Trond Rødne 87
7. NOR.  Levang 86
8. Rosenberg Samuelsen 42

5. Divisjon T, Vest-Agder 
1. Kristiansand Albert 130

(Alf T. Albert, Nils C. Heen, 
Knut S. Johansen, Atle Stray, Hemut Thomas)

2. Farsund 1 Svendsvoll 129
3. Søgne 2 Skarpholt 122
4. Mandal Ormestad 113
5. Vågsbygd Jespersen 104
6. Lyngdal Ballestad 98
7. Søgne 1 Hansen 88
8. Farsund 2 Østensen 42

5. Divisjon U, Aust-Agder 
1. Aust-Agder 11 S. Halvorsen, Myra 118

(Inger Lise Andersen, Leif Andersen, 
Sissel Halvorsen, Vidar Lilleheim)

2. Aust-Agder 8 Eikhom, Lillesand 113
3. Aust-Agder 7 Lien, Birkeland 111
4. Telemark 11 Sætre, Drangedal 108
5. Aust-Agder 9 Syvertsen, Øyestad 104
6. Telemark 10 Børresen, Drangedal 103
7. Telemark 12 Eckholdt, Kragerø 91
8. Aust-Agder 10 Evensen, Flosta 85
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5. Divisjon V, Bridgens Hus Storg 23, Horten  
1. VF7, BK Junior 1 Bjørg Tvinnereim 138

(Terje Ajaxon, Tom Søren Nilsen, Liv Strøm, 
Bjørg Tvinnereim)

2. BUS, Galleberg BK Ole Gran 121
3. VF9, Tønsberg BK 1 Ulf Mærøe 120
4. VF8, BK Junior 2 Torvald Løvmo 102
5. TEL, Notodden BK Bjørn Schau 97
6. VF10, Tønsberg BK 2 

Jan Th. Thoresen 95
7. Ø&F, Moss BK Sverre Waaler 84
8. VF11, Holmestrand BK Per Olav Ouff 74

5. Divisjon W, Skotselv 
1. Solberg 2 Odd Arne Solberg 232

(Terje Andersen, Vidar Glenne, 
John Grinde, Finn Nilsen, Odd Arne Solberg)

2. Røyken  Ivar Skaug 226
(Jan Andersen, Audun Follestad, 
Bjørn Arne Hansen, Ivar Skaug)

3. Solberg 1 Terje Lyngbø 208
4. Sølvknekt 1 Martin Raaen 179
5. Fjerdingstad 1 Halvor Kalberg 168
6. Vikersund Helge Lauvlid 158
7. Asker Per Ole Sørensen 148
8. Fjerdingstad 2 Tor Viggo Orsteen 138
9. Sølvknekt 2 Knut Thorvaldsen 135

10. Flesberg Kåre Kjennerud 124
11. Fjerdingstad 3 Knut Ole Halbjørhus 107
12. Sokna Erik Thorvaldsen 86

5. Divisjon X, Gudbrandsdal  
1. Heidal Helge Rindhølen 142

(Gisle Bakken, Kjell Grytbakk, 
Kjell R. Lillebråten, Helge Ramen, 
Helge Rindhølen, Jon R. Øvre)

2. Dombås 1 Arnfinn Aasen 135
(Rune Hemli, Torbjørn Holum, 
Sølvi Nordeng, Arnfinn Aasen)

3. Ringebu Fåvang 2 Halvor Aaby 122
4. Ringebu Fåvang 1 

Even Hårstadhaugen 98
5. Vestre Gausdal 1 Bjørg Sæther 97
6. Vestre Gausdal 2 Arvid Solberg 86
7. Ringebu Fåvang 3 Rannveig Andresen 86
8. Dombås 2 Leif Sortodden 59

5. Divisjon Y, Rica Hamar Hotell  
1. Brufoss BK Kjell J. Brobakken 97

(Kjell J. Brobakken, Trond E. Nysveen, 
Jan E. Sæter, Trond Waagan)

2. Lena BK Arvid Haugen 73

3. Gardvik BK 1 Terje Bråten 69
4. Gardvik BK 2 Rune Løvås 60

5. Divisjon Z, Østerdal  
1. Østerdal 11, BOM 2 Roald Engzelius 284

(Arne Joar Basmo, Roald Engzelius, 
Odd Roar Græsli, Brede Sandkjernan, 
Knut Singsaas)

2. Østerdal 17, Tynset BK 2 Geir Hoel 262
3. Østerdal 13, Rena BK 1 Frank Ericson 221
4. Østerdal 14, Koppang BK 2 Ola Enget 210
5. Østerdal 10, Elverum BK 2 G. Langd.205
6. Østerdal 15, Engerd. BK 2 T. Samuelsh.170
7. Østerdal 16, Koppang BK 3 A. Westad 156
8. Østerdal 12, Elverum BK 3 I. Storsveen 149

5. Divisjon Æ, Gystad Vel - Jessheim
1. Haga BK3 Rustad 176

(Geir Godal, Frode Mo, Sverre Rustad, 
Bernt Jan Aaland)

2. Haga BK1 Rasmussen 169
(Asbjørn Bjellånes, Ragnar Hagelund, 
Jan Arne Rasmussen, Einar Waade)

3. Lillestrøm BK2 Guttelvik 163
4. Jessheim BK2 Lomsdalen 157
5. Lillestrøm BK1 Aase 146
6. Jessheim BK1 Engelsvold 129
7. Jessheim BK3 Aasen 121
8. Oslo Sandve 89
9. Haga BK2 Korsmo 89

10. Sørum BK Branderud 51

5. Divisjon Ø, Østfold og Follo  
1. Oslo, Holmøy 201

(Turid Bones, Hans Thomas Holmøy, 
Atle Jacobsen, Helge Nøding, 
Frank Erik Svindahl)

2. Oslo, Posten Sven Åge Lund 169
(Bjørn T. Hallen, Odd S. Haugen, 
Sven-Å. Lund, Tarjei Midtgarden, 
Stig B. Rindal, Kjetil Raaen) 

3. Østfold og Follo, Nesodden Watz 148
4. Oslo, Stanghelle  138
5. Østfold og Follo, Kolbotn 1 

Torgersen 134
6. Oslo, Hansen 132
7. Østfold og Follo, Kolbotn 2 Ruud 111
8. Østfold og Follo, Drøbak Myklatun 111
9. Østfold og Follo, Tempo Øimoen 100

10. Oslo, Lund Ingar Lund 94
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Norsk Bridgefestival 2003
arrangeres i Stavanger i perioden 

27 juli til 3 august.
NBF Rogaland står som

arrangør i samarbeid med 
Norsk Bridgeforbund

ÅPNINGSTURNERINGEN
Festivalen starter lørdag morgen 27. juli mens
den offisielle åpningsseremonien blir samme
kveld i Radisson SAS Atlantic Hotell. Etter
en kort åpningsseremoni vil det bli arrangert
en åpningsturnering som er åpen for alle.
Påmelding på stedet før åpningsseremonien
starter.

STAVANGER MATFESTIVAL
Matfestivalen arrangeres fre-
dag og lørdag åpningshelgen
for Festivalen. Stavanger
sentrum blir da forvandlet til
en sydlandsk ferieby, med
uterestauranter og små og
store «matbarer» med alle
slags gastronomiske tilbud.
Kombiner en tur til sentrum med god mat
i Vågen og avslutt lørdagskvelden med å delta
i åpningsseremonien!

STAVANGER 
IDRETTSHALL
Spillingen ellers vil som
sist, foregå i Stavanger
Idrettshall. Foruten norges-

mesterskap i en rekke klasser ( NM lag vil i år
arrangeres under festivalen ), vil det være
åpne sideturneringer både formiddag og
ettermiddag hver dag. Se programmet for
Festivalen for nærmere detaljer.

BRIDGEHOTELLET RADISSON SAS
ATLANTIC
Bridgehotellet blir igjen Radisson SAS
Atlantic Hotell som ligger midt i Stavanger
sentrum. Her blir det arrangert bridgepub
med sosial bridge for de som ønsker det hver
kveld. Oppslutningen sist festivalen ble
arrangert i Stavanger overgikk alle
forventninger.

Premieutdelingene vil foregå i tilknytning
til bridgepuben om kvelden.

Alle representanter fra NBF og tilreisende
funksjonærer vil bli innlosjert på dette
hotellet. 

Har du ikke bestilt rom,
ring 51 76 10 00. Hotellet
tilbyr rimelige festivalpriser.

Stavanger har også
billigere alternativer å by
på. Mosvangen Camping

Norsk Bridgefestival:
Velkommen tilbake til Stavanger!
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(også hytter) og Stavanger Vandrehjem ligger
like ved Stavanger Idrettshall hvor all spilling
skal foregå. Det finnes også en rekke andre
campingplasser med campinghytter nær
byen.

STAVANGER OG OMEGN
Stavanger er en
åpen og interna-
sjonal by og
byens omgivelser
gir innbyggere

og gjester unike muligheter for rekreasjon.
I øst ligger en av Norges mest maleriske
fjorder, Lysefjorden med Prekestolen og ikke
minst Kjerag, som har utviklet seg til å bli et
«mekka» for base-
hoppere med sine
3 tusen meter fritt
fall ned til strand-
kanten. I nord ligger
et skjærgårdsparadis,

med hundrevis av øyer og holmer, et fan-
tastisk sted for båt sport og seiling.

Ta kontakt med Stavanger Turistkontor på
Tlf 51508050 og undersøk mulighetene
dersom du har en fridag under festivalen eller
ønsker å aktivisere familien mens du spiller.

BANKETT
Festivalen avsluttes med en bankett i 
Radisson SAS Atlantic Hotell lørdag 2/8 med
premieutdeling for parfinalen, kåring av
konge og dronning samt underholdning og
dans. Benytt anledningen til å oppleve en
bridgebankett !

Antall plasser er begrenset så vær tidlig
ute. Påmelding i resepsjonen i Stavanger
Idrettshall under festivalen.

Vel møtt!
Med Bridgehilsen
NBF Rogaland

NBFs kontor mottar daglig reiseregninger.
Mange av dere benytter skjemaet som heter
FORENKLET REISEREGNING, og det er
slik vi vil ha det. 

Mange sender inn reiseregninger på vanlig
papir i forskjellige størrelser og valører.
Ikke alt kan godkjennes. Vi ber derfor alle
sende inn reiseregninger på skjemaet som
heter FORENKLET REISEREGNING.

Dere finner dette på våre hjemmesider
under: Nedlasting, Blanketter/filer, Reise-
regningsskjema.

Dersom dere ikke har tilgang sender vi
dette til dere enten på fax eller brev.

Vi oppfordrer også til å ta en titt i 
HÅNDBOKA, (side 8-9) hvor reiseregle-
mentet for NBF og refusjoner er beskrevet.
Det er kun unntaksvis vi mottar en korrekt
reiseregning!

■ ■ Bruk «Forenklet reiseregning»
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Turnering Start Sesjoner Slutt

Velkomstturnering Lørdag 26 juli kl 1915 1 Lørdag 26 juli kl 2330

NM for Veteraner Lørdag 26 juli kl 12 4 Søndag 27 juli kl 19

NM for Juniorer Lørdag 26 juli kl 12 4 Søndag 27 juli kl 19

NM for Lag Lørdag 26 juli kl 12 4 Søndag 27 juli kl 19

Kløvertreff 1 Søndag 27 juli kl 11 2 Søndag 27 juli kl 18

NM Klubblag Finale Mandag 28 juli kl 10 7 kamper Onsdag 30 juli kl 18

NM Mix par Mandag 28 juli kl 10 3 Tirsdag 29 juli kl 14

Board-a-Match Mandag 28 juli kl 10 2 Mandag 28 juli kl 19

NM Monrad par Tirsdag 29 juli kl 15 3 Onsdag 30 juli kl 18

NM Mix lag Tirsdag 29 juli kl 15 3 Onsdag 30 juli kl 18

Singelturnering 1 og 2 Tirsdag 29 juli kl 10 1 + 1 Tirsdag 29 juli kl 1830

Kløvertreff 2 Onsdag 30 juli kl 10 2 Onsdag 30 juli kl 18

Imp across the field 1 Onsdag 30 juli kl 10 2 Onsdag 30 juli kl 18

NM par Finale Torsdag 31 juli kl 11 6 Lørdag 2 august kl 17

Patton Torsdag 31 juli kl 11 2 Torsdag 31 juli kl 19

De lisensløses turnering Torsdag 31 juli kl 11 2 Torsdag 31 juli kl 18

NM for damer Fredag 1 august kl 10 4 Lørdag 2 august kl 17

Imp across the field 2 Fredag 1 august kl 10 2 Fredag 1 august kl 19

Singelturnering 3 og 4 Fredag 29 juli kl 10 1 + 1 Fredag 29 juli kl 1830

Lynbridge Lørdag 2 august kl 10 2 Lørdag 2 august kl 14

Sideturneringene er vanligvis 27 spill og varer i ca 31/2 time

Lørdag 26 juli kl 14 Søndag 27 juli kl 11 Søndag 27 juli kl 15 Mandag 28 juli kl 10

Mandag 28 juli kl 15 Tirsdag 29 juli kl 10 Tirsdag 29 juli kl 15 Onsdag 30 juli kl 10

Onsdag 30 juli kl 15 Torsdag 31 juli kl 11 Torsdag 31 juli kl 15 Fredag 1 august kl 10

Fredag 1 august kl 15 Lørdag 2 august kl 10 Lørdag 2 august kl 14

Kveldsturneringer på SAS Atlantic Hotell kl 2130 15 spill

Søndag 27 juli Mandag 28 juli Tirsdag 29 juli Onsdag 30 juli

Torsdag 31 juli Fredag 1 august

Norsk Bridgefestival i Stavanger 2003
Det er 2 sesjoner pr dag med turneringsstart kl 10.00 og kl 15.00 (med enkelte unntak)
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Turneringsoppsettet er endret litt for å få
plass til finalen i NM for klubblag. Det er ved
oppsett av programmet lagt vekt på at
festivalen ikke skal forlenges. Det er lagt inn
en dags pause mellom mixturneringene og
NM for damer, dette fører til at NM for
damer avsluttes samtidig med NM for par.

NM FOR LAG 
spilles lørdag og søndag med 12 runder à 7
spill. Det blir ikke finalerunder i år.

NM FOR VETERANER 
spiller en Monradturnering med 24 runder à
4 spill. Dersom det blir mer enn 96 par endr-
er vi til 32 runder med 3 spill pr runde.

NM FOR JUNIORER 
har like lang spilletid som NM for veteraner.
Turneringen blir trolig en serieturnering med
alle mot alle og like mange spill pr runde.
Antall spill vil kunne variere mellom ca 80 og
ca 100 avhengig av deltakelsen.

FINALEN I NM FOR KLUBBLAG 
er et nytt innslag på festivalen i år. Finalen
spilles fra mandag kl 10 til onsdag kveld. 

NM MIX 
spilles fra mandag kl 10 til lunsj tirsdag, turn-
eringen er lagt opp som en monradturnering
med 96 spill noe som krever minst 80 par for
å spille 32 runder med 3 spill pr runde. 

NM MONRAD PAR 
spilles fra tirsdag kl 15 til onsdag kveld turn-
eringen er det lagt opp til 93 spill en runde
mindre enn NM Mix.

NM MIX-LAG 
spilles fra tirsdag kl 15 til onsdag kveld sam-
tidig som NM Monrad par med 12 runder à 7
spill

FINALE NM PAR 
starter torsdag kl 11 og avsluttes lørdag etter-
middag. NM for damer starter fredag kl 10
og avsluttes lørdag ettermiddag. Det er tid til
en serieturnering med 55 runder (56 par).
Det er alternativt tid til å spille 30 runder
Monrad med 4 spill pr runde. Dette blir aktu-
elt dersom mer enn 70 par vil delta, med
mellom 56 og 70 par blir det en tilpasset seri-
eturnering med svanser og/eller avbrudd.

VELKOMSTTURNERING 
på SAS Atlantic Hotell lørdag kveld kl 2130.
Bridgepuben og kveldsturneringene er på
dette hotellet. De deltagerne som ønsker det
og alle tilreisende medlemmer av staben får
plass på dette hotellet. 

SIDETURNERINGENE 
går som oppsatt i programmet. Det er pre-
miering om kvelden med turneringens stand-
ardpremier for turneringer med mer enn en
sesjon. Turneringer med en sesjon premieres
med gavekort. 

Flere av turneringene med to sesjoner er
spennende turneringsformer og vi har erfar-
ing fra tidligere festivaler som viser at det er
rom for mye trivsel og spilleglede selv om
man ikke deltar i noen av de turneringene
som har NM i navnet. 

LISENS
Det er krav om årslisens i finalen NM par og
NM for klubblag. I de åpne NM turneringene

Litt om programmet
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kreves det enten årslisens eller enkeltlisens.
De lisensløses turnering er forbeholdt de som
ikke har årslisens. Det er ingen krav om
lisens/ikke lisens i de andre turneringene.

Om oppsett
av bridgeturneringer
Alle spiller en eller annen turneringsform
både i klubben og i åpne turneringer. Det er
i prinsippet 2 forskjellige utregningsmetoder
for turneringer i den organiserte bridgen.

Utregning basert på IMP
(Såkalt lagkampberegning) 
En differanse mellom to resultater gir et
antall IMP som kan avleses i en tabell.
Metoden favoriserer det å melde og vinne en
kontrakt på et riktig nivå. Overstikk gir liten
uttelling og det blir fort svært dyrt å pådra
seg doblede beter.

Utregning basert på Matchpoint 
(såkalt parberegning)
Resultatene i gruppen rangeres og det tildeles
2 poeng for alle resultater som er dårligere, 
1 poeng for alle like resultater og 0 poeng for
alle resultater som er bedre. Metoden favo-
riserer det å oppnå selv små forskjeller gjenn-
om overstikk eller valget mellom farge- og
grandkontrakter.

Sammenligningsmetode
Det er alltid resultatene i samme retning som
sammenlignes.

I lagkamp sammenlignes mellom de to
bordene i lagkampen. 

I parturnering sammenlignes resultatene fra
alle bordene i puljen. 

Balanse i parturneringer
Sammenligningsgruppen er alle som sitter i
en retning i turneringen. Summen av de
Matchpoints eller IMP som deles ut er lik for
begge retninger.

I en turnering med 11 bord sammenlignes
resultatet ved ett bord med resultatene fra de
10 andre bordene slik 
Topp: 2 x 10 = 20, Middel: 1 x 10 = 10,
Bunn: 0 x 10 = 0

Scoren på et enkelt spill i hver retning ved
hvert bord er 
0 + 2 + 4 + 6 + 8 + 10 + 12 + 14 + 16 + 18
+ 20 = 110

Scoren ved det enkelte bordet er 
NS + ØV = 20

Balansen beskriver sammenligningsgruppen. 
I en turnering der alle parene i en gruppe sitt-
er i samme retning under hele turneringen så
er det full balanse innad i gruppen. Dette er
grunnen til at vi har to resultatlister i enkle
Michell-turneringer. I turneringer der spill-
erne bytter retning er det perfekt balanse for
et «rettferdig» resultat når turneringen er satt
opp slik at alle parene er i samme gruppe som
hvert av de andre parene i halvparten av
spillene. 

Parturneringsformer
Serie, alle møter alle, plasseringen ved bordet
avgjør balansen. Velegnet for barometer.
Turneringsoppsettene er balanserte når alle
rundene spilles.
Turneringene kan reduseres med å sette inn
ekstra sittepar eller ved å bryte av noen rund-
er før slutt, begge deler reduserer balansen
i turneringen. 
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Uendelig Howell, omtrent som serie, men
balansen er også basert på flyttingen av kort-
ene. Balansen kan derfor bli dårlig når det
spilles barometerturnering med et How-
elloppsett. 

Mitchell, en gruppe sitter rolig og en gruppe
går. Dersom alle par i en retning sitter rolig
er det to resultatlister. Det er fullstendig
balanse innad i en pulje. Spillerne sammen-
lignes aldri med spillerne i den andre puljen.
Det finnes varianter som gjør det mulig med
en resultatliste.

Det kan lages en balansert turnering for alle
par ved at flere puljene møtes og scores
sammen med de andre puljene etter et serie-
oppsett. Turneringsformen med mange vari-
anter er dominerende utenfor Skandinavia. 

Monrad (Grøna hissen) (Swiss), Turnerings-
form der det ikke taes særlige hensyn til
balansen. Etter et par innledende runder
møtes de som er nr 1og 2, 3 og 4, o.s.v. Det
kan settes begrensninger på antall møter. Når
det er en begrensning på 1 møte så fungerer
turneringsmetoden bra for inntil ca 40 %
møtte par i turneringen. Det er vanlig med et
krav om at antall runder skal være minst _ av
antall par, men det er trolig nok med 30
runder uansett deltakerantall. Det må spilles
barometerturnering og helst ikke mindre enn
3 spill pr runde.

Antall spill i parturneringer
Når det er bestemt hvor lenge en turnering
bør vare så fastsettes antall spill i turneringen. 
Det kan spilles fra 6 til 8 spill pr. time. 6 spill
i en gruppe med urutinerte spillere, 7 spill i
en vanlig gruppe og 8 spill i en rask gruppe
som spiller minst 4 spill mellom hvert skift.

Mesterpoengreglene er ofte veiledende for
antall spill. Det kreves 42 spill (ca 6 timer)
for å få kretspoeng og 48 spill (ca 7 timer)
for å få forbundspoeng.

Med forbundspoeng med maksimum 4321
bonus tillates avbrudd etter at 3/4 av antall
runder er spilt. Variabelt antall spill pr runde
tillates i disse turneringene. 

I turneringer med 64321 bonus eller mer
tillates ikke avbrudd. I de samme turnering-
ene og i Monradturneringer tillates ikke et
variabelt antall spill pr. runde.

Det kan være greit å se på et eksempler

Parturnering med FP og fra 48 til 57 spill
(7-8 timers spilletid )
10 Bord 19 runder a 3 spill 57 spill
11 Bord 21 runder a 3 spill = 63 spill 
Avbrudd etter 17 runder og 51 spill, 
18 runder og 54 spill eller 19 runder og 57
spill. Varierende antall spill med 6 til 15
runder med 3 spill og resten med 2 spill 
pr runde
12 Bord 23 runder a 3 spill = 69 spill 
Avbrudd etter 18 runder og 54 spill eller 19
runder og 57 spill. 

Varierende antall spill med 2 til 11 runder
med 3 spill og resten med 2 spill pr runde
13 Bord 25 runder a 2 spill 50 spill
14 Bord 27 runder a 2 spill 54 spill
15 Bord 29 runder a 2 spill 58 spill
Avbrudd tillatt fra 24 runder 48 spill
16 Bord 31 runder a 2 spill 62 spill
Avbrudd tillatt fra 24 runder 48 spill
17 bord 33 runder a 2 spill 66 spill Avbrudd
tillatt fra 25 runder 50 spill
18 bord 35 runder a 2 spill 70 spill
Avbrudd tillatt fra 27 runder 54 spill
19 bord 37 runder a 2 spill 74 spill
Avbrudd tillatt fra 28 runder 56 spill
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20 bord 39 runder a 2 spill 78 spill
Avbrudd tillatt fra 30 runder 60 spill

Fra og med 20 bord er det ikke mulig å spille
en barometerturnering etter mesterpoeng-
reglene med fra 48 til 57 spill. Turneringen
kan nå deles i to puljer, eller spilles som
monradturnering. 

Monradturnering.
Der er regelen foreløpig at en skal møte mell-
om 25 og 50 % av de andre parene (helst
ikke over 40 %) (30 runder er nok uansett
puljestørrelse). 25 % betyr 10 runder i et felt
med 40 par (20 bord), 50 % betyr 20 runder.
Dersom oppgaven er som ovenfor så er det
rom for 12 til 14 runder med 4 spill pr runde
med og 16 til 19 runder med 3 spill pr runde.
Monradpuljer med 19 runder kan spilles med
inntil 38 bord. 

I KM par og NM par med kvalifiseringer
skal det spilles alle mot alle med like mange

spill i hver runde. Når minstegrensen er 80
spill i en kvalifiserende omgang blir det store
variasjoner i antall spill som må spilles, 20
bord og 39 runder krever 117 spill, 21 bord
og 41 runder krever 82 spill.

I de store turneringene i Bridgefestivalen
med fri påmelding er det Monrad som blir
løsningen. Det er enkelt å endre antall par
like før start. Tidsforbruket er likevel som
bestemt på forhånd. Det kan spilles en turn-
ering på 96 spill med fra 60 par til ca 200 par
som er det meste vi kan håndtere nå. Det er
viktig for deltakerne at det brukes fastsatt tid
til turneringen.

Ved festivalen i Stavanger i 2003 tar vi
sikte på at det ikke skal spilles mot mer enn
40 % av deltakerne i Monradturneringer. 
Vi vil tilpasse dette med serieturneringer med
svanser og med avbrudd. Antall spill kan ikke
endres særlig mye fra det som er sagt 
i programmet. 

288 Fauske BK – Mo BK 1
289 Mo BK 5 – Vadsø BK 1
290 Tromsø BK 1 – Narvik BS 2/

Sortland BK
291 Sandane BK 1 – Heimdal BK 1
292 Juniorklubben – Mo BK 2
293 BK Grand 2 – Stjørdal BK 1
294 Stavanger BK 4 – Bergen 

Akademiske BK 2

295 Kverneland BK – Egersund BK 1
296 Bergen Akademiske BK 1 – Dale BK
297 Stavanger BK 3 – Sveio BK 1
298 Hurdal BK – Hen BK 1
299 Skjåk BK – Fredrikstad BK
300 Skien BK 2 – Akademisk BK 3
301 Lillehammer BK – Vikersund BK
302 Tøffelklubben – Sirius BK 1
303 Gjøvik og Vardal BK 1 – BK Hein 46 1

■ ■ NM klubblag 5. runde
NBF trakk 5. runde NM for klubblag 5. mars. De 32 lagene som skal i ilden er fordelt på 28 klubber. 
Mo BK har tre lag med, mens Bergen Akademiske og Stavanger har to lag med. Det var påmeldt 319 lag fra
183 klubber. I fjor var tallene 397 og 222, og i 2001 var tallene henholdsvis 403 og 231. Finalen avvikles 
med 8 lag.

5. runden skal spilles før 6. april. Trekningen ble slik:
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Harald Grongstad og Tore Borkmo
har vært makkere i over 50 år.
Stikk den!

Juniorklubben i Namsos er blant de største og
mest aktive bridgeklubbene i Nord-Trøndelag.
Det var en guttegjeng i fotballmiljøet i byen
med tilhold i klubbhuset på Tiendeholmen
som stiftet klubben for 53 år siden. Guttene
likte å spille bridge både før og etter fotball-
treningen. Harald Grongstad og Tore Borkmo
var med i gjengen. De spilte sammen den
første kvelden i klubbens historie, og det er
fortsatt faste makkere.
- Det var en tilfeldighet at vi ble sittende mot
hverandre ved bordet, men det gikk bra det
og siden har vi spilt sammen hver uke i 53 år,
humrer Harald og Tore.

STARTET SIN EGEN KLUBB
Det var flere bridgeklubber i Namsos for vel
50 år siden, men det var ikke så enkelt for
ungdom å lov til å bli med. Ingen av klubbene
var ivrig på rekruttering, de hadde sine med-
lemmer og var svært nøye i sine vurdering av
eventuelle nye spillere.
For guttene i fotballmiljøet var det enkelt. De
startet sin egen klubb og lang tid tok det ikke

før klubbens spillere var de flinkeste i byen.
– Joda, vi tok mange gjeve premier de

første årene, premier og pokaler som pynter
opp i bokhylla, innrømmer Tore og Harald.

– Har det aldri vært på tale å bryte ut av
parforholdet?

– Nei det har ikke det, selv om vi ikke
bestandig har vært helt på bølgelengde, vi
krangler ikke, men diskuterer selvsagt både
meldinger og spilleføringer, vi er egentlig
fortsatt under opplæring, forteller Harald. 

FANTASTISK SPILL – GODT MILJØ
Acol er systemet som ble valgt den første
kvelden, og det er fortsatt den beste systemet.
Tore og Harald har ikke eksperimentert med
nye varianter.

– Hvorfor spiller dere bridge hele livet?
– Det er et fantastisk spill, og så kan vi ikke

unnvære det fine miljøet i klubben, sier Tore
og Harald.

Det er noen år siden de deltok i turneringer
utenfor klubben. Det koster for mange penger
ble lisenser og andre ting.

Tore og Harald er ikke akkurat juniorer
lenger, men de er fortsatt i fin form og parfor-
holdet vil vare livet ut.

Av Morten Nordmeland

Makkere 
i over 50 år

NORSK REKORD? Harald Grongstad (tv) og Tore Borkmo
har vært makkere i 50 år.
(Foto: Ellen M. Nålsund)
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Norsk Bridgeforbund har i flere år registrert
interesse for og ønske om utvidet kontakt og
konkurranse blant bridgespillere på Nord-
kalotten. Flere norske bridgeklubber har i
flere år arrangert vellykkete bridgeturneringer
i Finnmark, Nord-Finland og Russland med
deltakere fra disse områder og Estland.
Gjennom disse kontakter har det vokst fram
et ønske om et årlig Nordkalottmesterskap i
bridge.

I mai 2002 tok NBF kontakt med bridge-
forbundene i Sverige og Finland for å høre
om deres interesse for og deltakelse i
arrangement av et Nordkalottmesterskap.
Interessen for tiltaket var positiv i begge
land, men de var ikke helt rede til å inngå
samarbeid om arrangementet. Med bakgrunn
i dette vedtok forbundsstyret i Norge i juni
2002 å sette i gang planlegging av det første
Nordkalottmesterskap i bridge. Det ble opp-
rettet en arbeidsgruppe med det mål at mest-
erskapet avvikles i løpet av 2003.

NBF kan nå med stor glede og entusiasme
meddele at det første Nordkalottmesterskap 
i bridge vil bli arrangert i dagene 19.–22. juni
i Alta med Alta Bridgeklubb som teknisk
arrangør. Mesterskapet vil være åpent for par
bestående av spillere fra Sverige, Finland,
Estland, Nord-Russland og Norge uten
geografiske begrensninger i landene.
Parkombinasjonene må gjerne bestå av
spillere med forskjellig nasjonsbakgrunn.

Den første del av arrangementet, 19. og
21. juni, blir det et åpent Nordkalottmester-
skap for mixpar, og den 21.-22.juni et åpent

Nordkalottmesterskap for par. Det kåres
Nordkalottmestre i begge klasser.

Arrangøren vil også ha kontaktskapende
og sosiale tilbud til deltakerne under opp-
holdet i Alta.

NBF vil i begynnelsen av mai 2003 kunn-
gjøre den formelle innbydelse til mester-
skapet med detaljerte opplysninger om
arragementet. Kunngjøringen vil skje gjenn-
om Norsk Bridge og NBFs hjemmesider:
http://www.bridfederation.no. Innbydelsen
offentliggjøres på en nærmere avtalt måte i
våre naboland.

Kontaktpersoner i Alta er: 
Ole K. Sara, tlf: 78434919, 
e-post: ole.k.sara@c2i.net 

Svein Erik Bull, tl: 78440365, 
e-post: seribull@online.no 

Da gjenstår det bare å si: 
Velkommen til kampen om tittelen 
«Nordkalottmester 2003» 

Ole K. Sara
NBFs kontaktperson

Nordkalottmesterskap i bridge
En nyskapning og konkurranse for bridgeentusiaster i nord
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2003

• VM lag (Bermuda Bowl), Monte Carlo,
2.–15. nov. Vi stiller med et lag i åpen
klasse.

• Nordisk Mesterskap lag, Åbo, Finland, 
24.–28. juni. Vi stiller med et lag i klassen
for junior. Hvis Poenghøsten (se eget inn-
legg) klarer å skaffe nok inntekter vil vi også
stille med et lag i klassen for yngre junior.

• VM lag for junior. Dette mesterskapet var
planlagt til å være i Beijing, så fikk vi høre
at det kanskje skulle være i Thailand og
det siste vi har hørt er at det mest sannsyn-
lig vil bli arrangert i et land i Latin-
Amerika. Vi stiller med et lag.

Disse tre mesterskapene er de som går over
budsjettet til utvalget for internasjonal repre-
sentasjon (UIR). 

• Nordisk Mesterskap, Færøyene, 
18.–23. mai. Vi stiller mest sannsynlig med
et lag i åpen klasse og et lag i dameklassen. 

• Rottneros, juni. Vi stiller mest sannsynlig
med et lag i åpen klasse.

Spillerne som reiser til Færøyene og
Rottneros får ingen økonomisk støtte fra oss. 

2004
EM i Malmø er det som vi kjenner til så
langt. Her ønsker vi å stille med flest mulig
lag, åpen, dame og veteran i alle fall. Åpen
klasse og dameklassen vil gå å over budsjettet
til UIR. Når det gjelder et eventuelt lag i
veteranklassen så er det mer usikkert. Kanskje
kan det arrangeres en uttaksturnering, hvor
overskuddet av turneringen kan gå i sin
helhet til de som eventuelt skal delta. Her
ønsker UIR å komme i kontakt med veteraner
som kunne tenke seg å delta. Vennligst ta
kontakt med UIRs leder, Inger Hjellemarken,
e-post: ihj@bridgefederation.no, 
tlf. 9068 2076.

Internasjonal representasjon

■ ■ NYE STORPAKKER – PRISENDRINGER!
Som informert om tidligere i brev til klubbene har vi fått noen endringer i prisene.
Blant annet er nå minstekvantum ved bestilling av de Vanlige kortstokkene 12 stk. 
Til gjengjeld har vi innført storpakke på kortstokker. Denne inneholder 120 kortstokker, og
med en prisreduksjon på over 20 %, selges denne for kr 2000,00. Videre er det noen
endringer hvor salg av 1 stk er utgått for varer. Alle endringer er tatt med i prisliten bak 
i bladet.
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Fram mot EM i 2004 er tanken at det tas ut
ca 6 par våren 2003 blant interesserte
parkombinasjoner i en «landslagsstall». Blant
disse vil det i mars 2004 bli tatt ut 3 par som
skal representere Norge i EM. Utvalg for
internasjonal representasjon vil ta ut de ca 6
parene basert på informasjoner fra parene og
UIRs vurderinger. Vi ber derfor interesserte
parkombinasjoner sende noen ord til 
Per Bryde Sundseth på e-post
per.sundseth@dnb.no innen 01.4.03:

• parkombinasjon
• andre makkere fremover
• hvordan jobbe med system
• planer for spilling
• andre informasjoner
• e-post adresse til begge (minst 1 i paret)

LANDSLAGSSJEFER/COACHER 
DAMER OG YNGRE JUNIOR
Vi ber interesserte informere utvalget for
internasjonal representasjon (UIR) 
v/Inger Hjellemarken på e-post
ihj@bridgefederation.no

Landslagene er avhengige av et støtteapparat
rundt seg under internasjonale mesterskap.
Det kan være aktuelt å skifte i landslagsled-
elsen både fordi laget/styret/NPC/coacher
ønsker avløsning. Det er derfor ønskelig å få
informasjon om det finnes personer som på
kort eller lang sikt kunne tenke seg å jobbe
med landslagene.

Funksjonene er ikke lønnet. På lik linje
med landslagsspillerne dekkes reise og opp-

hold (oftest i dobbeltrom), og i tillegg en
diett på 150,- kroner pr. døgn. Tapt arbeids-
fortjeneste dekkes ikke.

NPC under mesterskap. Holder dialog/
kontakt med spillerne. Tar ut de 2 parene
som skal spille de enkelte kampene og foretar
såkalt «line-up». Er tilstede under spillingen
og foretar recording – dvs. sitter ved bordet
og noterer meldingsforløp, spillets gjennom-
føring og resultatlister. Dessuten delta på
Captains meeting, ivareta spillernes interes-
ser, og i det hele tatt sørge for at spillerne
ikke behøver å tenke på stort annet enn
å spille gode bridge. NPC skal dessuten opp-
tre som en motivator i samarbeid med
coachen.

Coach er NPCs høyre hånd og opptrer
med samme myndighet overfor spillerne som
NPC. NPC og coach har et tett samarbeid og
foretar disposisjoner i fellesskap.

Internasjonalt damer
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Som et framblikk mot EM i Menton
vil kjente bridgespillere skrive om
en minneverdig turnering de har

opplevd. I denne utgaven av Norsk
Bridge presenterer Jan van Cleeff,

nederlandsk toppspiller og redaktør
«IMP magazine».

Av Jan van Cleeff

Min karriere som bridgejournalist startet i
Menton i 1993 under EM. Faktisk hadde jeg
to gode grunner for å være der; som
korrespondent for NRC Handelsblad (en
nederlandsk avis) hvor jeg hadde daglig
dekning av EM, og for mitt eget tidsskrift
IMP som jeg laget en egen EM-spesial for.

Jeg fulgte selvfølgelig steg for steg opp-
visningen fra det nederlandske laget. Det var
det ikke noe å si på, siden nederlenderne var
i tetsjiktet gjennom nesten hele mesterskapet.
Jeg vil aldri glemme kampen mellom Neder-
land og polen. Sammen med Toine van Hoof,
bridgereporter i Volkskrant (en annen neder-
landsk avis), fulgte jeg kampen i ramasalen.
På det tidspunktet var Polen i teten uten en
eneste tapt kamp så langt. Men mot Neder-
land fikk de det tøft.

Bauke Muller var i toppform, og i denne
given fyrte han avgårde mot den polske
bastion: 

S/All
♠ AJ84
♥ A4
♦ 102
♣ K8632

♠ 53 ♠ 1092
♥ KQ8732 ♥ J1096
♦ K76 ♦ J953
♣ QJ ♣ 94

♠ KQ76
♥ 5
♦ AQ84
♣ A1075

Vest Nord Øst Syd
Lesniewski De Boer Martens Muller

1♣

1♥ dbl pass 3♠

pass 4♣ pass 4♦

pass 4♥ pass 4♠

pass 4NT pass 5♣

pass 6♠ pass pass
pass

Journalist og spiller

Mens vi venter på Menton!
Til sommeren har bridgespillere over hele verden 
muligheten til å delta i det første Åpne Europeiske 
Mesterskap. Den arrangeres mellom den 14.–28. Juni 2003 
i Palais del’Europe i byen Menton, som ligger ved den

fransk middelhavskysten. Her kan du lese mer om mesterskapet: http://www.eurobridge.org/index2.html

N

S

V Ø
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Nords dobling viste firekots spar. Etter en
meldeserie med flere cuebids og Roman Key
Card Blackwood, stoppet Bauke Muller i 6♠ ,
og Marcin Lesniewski spilte ut ♥K.

Alle i ramasalen, kommentatorene inklud-
ert, slo fast at Muller ville gå bet. De så alle
kortene og var sikre på at spillefører ville
støtte seg til teorien om «begrenset valg»
i behandlingen av kløverfargen. Derfor ville
han miste et kløverstikk og et ruterstikk.

Muller så bare sine egne og bordets kort,
og han stakk utspillet med esset, tok for
konge, ess i trumf og stjal bordets siste
hjerter på hånden. Så fulgte kløver til kongen
og ny kløver til tieren. Vest kom inn, men
han var nå sluttspilt siden han bare hadde to
av de tre trumfene som opprinnelig var delt
ut til motparten. Han valgte ruterretur til
Syds gaffel, og Nederlenderne kunne
sekunder senere notere en vunnet slem. 

Delvis eliminasjon og innspill sørget for 16
IMP til Nederland siden Piotr Gawrys ved

det andre bordet på en eller annen måte
hadde klart å gå tre bet i samme kontrakt.
I tillegg til Muller hadde bare to andre spill-
ere spilt hjem slemmen på samme måte:
Marcus Joest og Daniela von Arnim fra de
tyske landslagene.

Mullers spill ga han en gullpenn. Van
Hoof, en talentfull og humoristisk journalist
(bedre med et nederlag før deadline enn en
seier etterpå) og jeg vant også en gullpenn
etter våre artikler fra kampen i bulletinen.
Nederland vant 25-5, havnet til slutt på
fjerdeplass og dro til Chile for å spille
Bermuda Bowl noen månder senere. Og
hvordan det gikk der? Van Hoof og jeg var
i Santiago for å «skrive» Nederland til VM-
tittelen. Det var ikke lett, men vi klarte det.
Det er vanskelig å tenke seg en bedre debut
som bridgejournalist!

Som spiller oppnådde jeg et visst renommé.
Men meldingene mine var ikke like solide
som Bank of England. Bare ta en titt på
Forum, IMPs meldepanel, og les Jaap van der
Neuts kommentarer, og du vil forstå hva jeg
snakker om. Han er kritisk til min meldestil
og har kanskje rett. Men det å være kjent som
en løssloppen melder har også sine fordeler.
Motstanderne er aldri helt sikre på hva jeg
kan ha. Det setter også press på makker. For
en god stund siden spilte jeg med Jan Jansma,
em spiller som tålte det presset. 

På den aller siste dagen i EM i Montecatini
i Italia lå Nederland på sjetteplass, bak
Frankrike. Femteplassen var viktig for

Hvis det ikke er
andre foto-
grafer tilstede
må man ta
bilde av seg selv 
– i baderoms-
speilet.

Bauke Muller har mange flotte internasjonale
prestasjoner bak seg, blant annet en VM-tittel for ti år
siden da Jan van Cleeff fikk sitt gjennombrudd som
bridgejournalist.
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å komme til Bermuda Bowl, og vi skulle møte
Frankrike i de to neste rundene. Vi trengte en
storseier. Alle i sonen, Vest var giver, og
Jansma satt Syd med dette:

♠ J103 
♥ K9 
♦ 74 
♣ AKQJ32

Meldingene gikk slik:

West North East South
Lévy Van Cleeff Mari Jansma
pass pass 3♦ pass
pass 3NT pass ?

En umulig situasjon. Hva i h… holdt tul-
lingen i Nord på med? Jansma, som ikke
hadde noe holdepunkt, valgte til slutt å passe.
Ifølge den store Bob Hamman er det alltid
den rette tingen å gjøre i slike situasjoner.
Når en ser på Nords hånd ser en at den
regelen var rett også denne gangen:

♠ KQ98 
♥ A10 
♦ Q82 
♣ 10986

Med ruterne blokkert var det bare å legge
ned 3NT. Piet Jansen ved det andre bordet
åpnet også med 3♦ og fikk lov til å spille det.
Han gikk en bet, men Nederland tjente 11
IMP på spillet. Min resonnement for å melde
3NT var at franskmennene ikke brukte å ha
så mye for en tredjehånds sperreåpning, uan-
sett om de var utenfor eller i faresonen. Der-
for var jeg temmelig sikker på at Jansma
måtte ha noen verdifulle kort. 

Jansen-Westerhof spilte en flott kamp, og
vi vant 25-4. Akkurat hva vi trengte, og nå
kunne vi til og med tåle et lite tap mot

England. Men den kampen ble et mareritt. Vi
ble knust 25-5. Adjø Bermud Bowl. 

En annen utfordring fikk vi under Cav-
endish Teams i Las Vegas i 1998. Vest var
giver, Øst/Vest i sonen. Jansma var Syd igjen.
Denne gangen hadde han:

♠ AQ9543 
♥ A3 
♦ 42 
♣ KQ4

West North East South
Fallenius Van Cleeff Moss Jansma
2♥1) dbl 3♥ 4♥

pass 5♥2) pass ?

1) Svake to                          2) Tillegg

Jansma meldte 7♠ ! Bingo, fordi min hånd var:
♠ KJ2 
♥ 4 
♦ AQ1095 
♣ AJ105

Ved det andre bordet hadde Lambardi-
Camberos lagt seg til ro i seks spar, og vi
tjente 11 IMP på spillet. 

Mine kjæreste bridgeminner kommer
nettopp fra Cavendish dette året. Samme
med Bauke Muller og Wubbo de Boer vant vi
Jack Dreyfuss Cup, som turneringen offisielt
ble kalt. I kjølvannet etter oss fulgte for øvrig
et meget sterkt felt. 

Jeg har reist verden rundt for å spille og
skrive om bridge i flere år nå. Spillet forsyner
meg med masse moro og spenning. Jeg håper
virkelig å komme til Menton. Gjør ikke du
også?

Au revoir!

For å finne ut hvordan du kan møte Jan og andre
bridgestjerner, besøk www.ecatsbridge.com
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Hei på dere og godt nytt bridgeår. Vi går
som vanlig rett på sak, du er vel kommet
godt i gang med bridgen på det nye året. 

Etter meget gode meldinger har du og din
makker meldt dere helt opp i 7 spar i dagens
spill, og Vest spiller ut kløver Konge. Din
makker legger fornøyd opp kortene og du ser
disse hendene:

Nord
♠ EK4
♥ E632
♦ EK1092
♣ 7

Syd
♠ DJ1052
♥ KD7
♦ J83
♣ E8

Dette så jo slett ikke ille ut og som vanlig
tenker du gjennom de eventuelle problemer
som kan dukke opp. Ved første øyekast kan
det se ut som et heldig utfall avhenger av
ruter Dame hos Vest men her gjelder det å ta
en ting om gangen. Det første du må gjøre er
å bli kvitt kløvertaperen din. Du stjeler derfor
en kløver i stikk 2 etter å ha stukket utspillet
med kløver Ess. Så tar du for Ess, Konge i
spar og spiller deg inn på hjerter Dame.
Sparen satt pent så du tar ut den siste med
spar Dame. Er det nå tid for ruterfinessen?
Nei stopp nå litt, du kan vel prøve om

hjerteren sitter 3-3, det forekommer faktisk
relativt ofte. Slik satt det her også og dermed
slapp du unna ruterfinessen.

♠ EK4
♥ E632 
♦ EK1092
♣ 7

♠ 986 ♠ 73
♥ J85 ♥ 1094
♦ 64 ♦ D75
♣ KD932 ♣ J10654

♠ DJ1052
♥ KD7
♦ J83
♣ E8

Spillet forekom i en turnering i Skien og der
jeg satt gikk det nok litt for fort for spille-
fører. Alt ble satset på ruterfinessen og beten
var uunngåelig. Dersom nå hjerterfarven ikke
hadde ordnet seg, hvordan ville du da
behandlet ruteren? Inne på bordet skal du ta
for ruter Ess for å få med deg Damen singel
hos Øst, deretter stjeler du deg inn i hjerter
og tar ruterfinessen. Husk du skal alltid være
på vakt etter de små ting som kan øke dine
sjanser 

Ø Y S T E I N  E R I K S E N

Øystein Eriksen skriver litt om spill som har ganske klare poeng, men som muligens er
lett å overse for de som ennå ikke har blitt så drevne. Øystein vil derfor ta for seg ett til to
spill i hvert nummer framover.

Dersom vi rangerer spillerne i en skala fra 1 til 5, der 1 er nybegynnerne, vil denne spalten
forhåpentligvis passe for de som rangeres som 2-ere. Spillene hentes stort sett fra lokale
turneringer rundt om i Grenlandsområdet.

B R I D G E  F O R  D E  R E L A T I V T F E R S K E
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Jeg sitter Øst med følgende kort:

DKnxx
Exx
Eknx
Kxx

Nord åpner med 2NT. Jeg spør Syd hva det
innebærer, og får svaret 20-21 hp. Jeg tenker
– og passer. Syd passer. Min makker Vest
passer (med 15 hp og jevn fordeling). Nord
tar fire stikk.

Ved avsluttet spill spør jeg forundret hva
som foregikk, men får ingen forklaring. Jeg

roper på spillende turneringsleder – som ikke
hører meg – og jeg går og henter vedkom-
mende. Når vi er tilbake ved bordet sier
Nord-spilleren at han tok feil meldekort. Han
skulle ha meldt 1 NT. På mitt spørsmål sier
han at den er fra 10 hp. Turneringsleder sier
at verken Nord eller hans makker kan straffes.

Jeg kjenner ikke regelverket. Er det virke-
lig mulig at dette ikke kan straffes? Ved etter-
telling har Nord 8 hp. 

Dette var en turnering for alle typer spill-
ere. Hvor er logikken – etikken – og ærlig-
heten?

Oslo 28. november 2002
Vennligst 

Randi Walby 

L ESERI N
N

LEG
G

Korrekt avgjørelse?

Svar til «Korrekt avgjørelse?»
Lovutvalget uttaler seg ikke konkret om en
enkelt sak når det ikke finnes forklaring fra
TL og den andre parten. Denne kommentar-
en tar derfor sikte på å fortelle om lovan-
vendelsen og om en del muligheter i saken
når vi tar utgangspunkt i den innsendte
teksten.

1. Det man har krav på svar om er motpart-
ens avtaler.
a. Dersom avtalen evt. dokumentert med 

systemkort eller lignende er at meldin-
en viser 20–21 hp så er det rett for-
klaring. (§40)

2. Nord sier at han har tatt feil i melde-
boksen

a. Det er tillatt å ta feil i meldeboksen og 
deretter ikke vise det på noen måte.

b. Det er også tillatt å endre en melding 
som er avgitt i vanvare dersom dette 
gjøres uten pause for å tenke seg om 
regnet fra det tidspunkt spilleren opp-
dager feilen. Det er for sent å rette 
meldingen når makker har meldt. 

(i samme åndedrett gjelder muntlige meldinger) (et
spørsmål fra en motspiller kan «vekke» en spiller som
har tatt feil i meldeboksen) §40 og §25

3. Det er tillatt å avgi en hvilken som helst
psykisk melding dersom makker ikke er opp-
merksom på at det er en rimelig sjanse for at
meldingen er psykisk.
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a. Norge har ikke forbud mot å psyke 
sterke åpningsmeldinger. § 40

4. Nord sier at han mente å melde 1 NT
a. Det er lov å åpne på 1 NT med ned til 

8 HP. Dersom det kan være 8 eller 9 
HP i 1 NT åpningen så skal den 
alerteres.

b. Et avvik på 2 Hp vil medføre en 
reaksjon fra TL idet en anser at det kan 
være en «avtale» at avvik på mer enn 
ett Hp kan forekomme. Et avvik på 
1 Hp godtas med forklaring om en 
bridgemessig begrunnelse.

Regler for alert og regler for bruk av system-
kort

5. Åpning 1 NT er beskrevet på system-
kortets forside. 

Det er vanskelig å få erstatning for skade på
grunn av at men ikke vet hva som står på
systemkortets forside.  Regler for bruk av
systemkort

Sagt på en litt enklere måte.
Det vesentlige er at man har krav på å få vite
hva motpartens meldinger betyr i henhold til
deres systemavtaler, ikke hvilken hånd mot-
standeren aktuelt har. En spiller kan bevisst
eller ubevisst avvike fra de avtaler man har.
Dersom dette gjøres bevisst, er det en
psykisk melding. Psykiske meldinger er til-
latt, men ikke hvis makkeren har den minste
mulighet til å vite at meldingen kan være et
avvik fra gjeldende avtale – f.eks. fordi man
har avgitt psykiske meldinger i tilsvarende
situasjon tidligere.

Dersom de gitte opplysningene er riktige så
er det ikke begått noe lovbrudd. 

Logikken er altså at det ikke er noen straff
eller noen erstatning når det ikke er begått et
lovbrudd. Det at Nord hadde til hensikt
å avgi en NT melding som skulle ha vært
alertert er ikke et lovbrudd. 

Nord har hatt griseflaks. 
Gitt at Syd hadde hatt enten Øst eller Vest
sin hånd så hadde diverse bet i en slemkon-
trakt vært et nærmest uunngåelig resultat.
Dette kan jeg si fordi vi vurderer makker sin
aksjon etter en melding som avviker fra
makkeravtalen. Når en spiller med 15 hp får
en melding fra makker som viser 20–21 hp så
er vurderingen om det skal meldes lilleslem
eller storeslem. Dersom han greier å oppfatte
at makker har meldt feil så vil det gjerne bli
rettet til at han ikke har forstått det.

Vi skal være svært forsiktige med å snakke
om andres eventuelle manglende etikk eller
ærlighet når forklaringen er at spilleren har
tatt opp et feil meldekort. Vi gjør jo alle feil
fra tid til annen. Neste gang motparten gjør
en tullefeil så er det sikkert din tur til å få
topp.

Det er selvsagt andre tolkningsmuligheter
også, men de tar utgangspunkt i at Nord sin
handling er gjort for å ødelegge spillet. La
meg presisere at jeg ikke har noen grunn til
å tro at nedenstående «tolkning» gjelder de
aktuelle Nord-Syd spillerne

Generell kommentar som ikke gjelder denne
konkrete saken.
En annen tolkningsmulighet. 
Rutinerte spillere som ikke er så nøye med
hvordan de skaffer seg poeng gjør «rare»
ting mot urutinerte spillere. De vet at de
sjelden eller aldri blir straffedoblet av uruti-
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Nå kan ovenstående også lett utlegges til
hobby, glede, samvær personlig utvikling,
mentalt vedlikehold, alvor, blodig alvor,
instinkt, konkurranse. Fantasien kan bare
løpe videre om ønskelig.

Selv har jeg i en del år vært glad over
å kunne treffe bridgevenner til dyst ved det
grønne bord og mang en gang undret meg
over hvordan 13 kort i hånden kan fascinere,
og i øyeblikkets avgjørelser fjerne deg fra tid
og rom. Etter hånden oppdager du at det
sitter tre likesinnede ved bordet som har den
samme intensjon – å utfordre deg på enhver
idé. Og i de små pauser som oppstår møter
du gleden over dette fellesskapet og kravet til

dine sosiale evner. Det er vel noe av denne
driften som bringer deg tilbake uke etter uke. 

I den siste tiden har man imidlertid ikke
unngått å fatte at det organiserte bridgespill-
et har seilt i brottsjø. Og det er som utenfor-
stående jeg i denne sammenhengen ønsker
å komme med synspunkter på det som er
skjedd og er i ferd med å skje. Det aner meg
at det innenfor Norsk Bridgeforbund har
bygget seg opp fronter som ikke tjener
bridgespillet. Disse ønsker jeg å forholde
meg til fra utsiden. Og utsiden er klubben
eller bridge i annen sammenheng.

Over tid har det ligget – ja, faktisk i kort-
ene – at man har ivret for en tilknytning til

Bridge – et spill for deg, et spill for meg

nerte spillere. De vet også at makker vet at
makker kan være ute på småviltjakt slik at
eventuelle psykiske meldinger skal bli raskt
avslørt.

Dersom en mistanke om at det er slik er
berettiget – så bringer slike spillere Bridgen
i vanry. 

En slik mistanke vil være et solid dilemma
for oss. Vi kan ikke uten svært sikre bevis
i fullt alvor tenke tanken på at spillere
misbruker sin erfaring til å stjele poeng fra
nybegynnere.

Det å autorisere bruken av «verste mening»
når motpartens handlinger skal tolkes, vil
legge alt for stramme grenser for menneske-
lige feil. 

Oppfør dere pent ved bordet og gå ut fra at
de andre er minst like ærlige som dere selv.
Tenk litt på det og ikke la den skadefro
latteren runge når du har tjent på motpartens
feil. Det er nemlig minst like ille som at du
lar adrenalinet få full kontroll når du taper på
motpartens feil. 

Kommentar fra lovutvalget ved
Per Nordland
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Norges Idrettsforbund. Da jeg på et tidlig
tidspunkt leste argumentasjonen for, og på
samme tid fikk tilsendt skrapelodd for å kjøle
ned økonomien i NBF, var det enkelt å gjøre
seg visse refleksjoner. Det hele kunne kokes
ned til to begrunnelser. Olympiadeltakelse og
representasjon i EM og eventuelt VM. For
meg fattes det således at dersom NBF ikke
forvalter sitt pund på rett vis etter de inntekt-
er de har ut fra medlemmenes kontingenter,
så får man sitte på gjerdet inntil regnskapet
viser at man kan tillate seg slike ekstra-
gavanser.

En annen sak er vel at et kompaniskap med
Norges Idrettsforbund ikke bør berolige den
enkelte klubb i særlig grad hvis man ser like-
gyldigheten i den økonomiske forvaltningen
av norsk idrett generelt. Jeg har merket meg
at NIF allerede har overtatt administrative
funksjoner. Jeg går ut fra at prisfastsetting av
materiell og tjenester er nøye vurdert.
Kakelotteri og loppemarked for å holde liv
i administrasjonen er gått ut på dato. Og ikke
flere skrapelodd. La klubbene leve sitt liv der
10 kroner faktisk betyr noe, og hundre er så
mye at en skal vise respekt.

Så var det alvoret. Det blodige alvoret.
Med meldesystemer som er så avanserte, eller
skal vi kalle dem forvirrende, at det kun er
makkerparet som fatter meldekortenes betyd-
ning. Det hjelper ikke at du «knakker»
knokene blå når meldekortet er meningsløst
i forhold til kortenes virkelighet. Det hjelper
likeså lite at systemkortet skal forklare sann-
heten når tiden er knapp og klokka går og
turneringsleder forespeiler straffepoeng. På
grunn av forvirringen, slik at denne ikke skal
utnyttes, lager man så etiske regler som gjør
forvirringen total. Fordi; møter man de rette,
og det er noen av dem, er det disse som så
utmerket godt vet å foredra reglene.

Bridgeforbundet har ytterligere et problem.
Et synkende medlemstall. Det betyr selvsagt
mindre penger i kassen. Og det er alvorlig.
Men også ganske åpenbart begrunnet i den
altoppslukende dataverden og dens kompro-
missløse krav. Så lenge du nekter det selv et
samvær uten PC’en byr det menneskelige fell-
esskap på liten glede. Så lenge den nåvær-
ende unge generasjon, født med joystick,
ikke levner andre verdier enn IT en eksistens,
så finn andre gjøremål enn vervekampanjer
mot denne gruppen. Eller prøv kanskje
å reversere kampanjene mot mer virkelighet.
Mot bridgens hovedmål fra starten. Felles-
skap og menneskelighet.

Eller ønsker lederne av norsk bridge at det
store flertall skal trekke seg tilbake til de
indre gemakker for å spille robber. Det
sosiale vil fortsatt være med, fjernt fra for-
bund, elite og profesjonalitet.

Ski 3. september 2002
Tore Næss.

Leserbrevet skulle ha stått på trykk i nr. 6/2002.
Redaktøren tar på seg alt ansvar for forsinkelsen.
Red 
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Hadde ventet mer debatt i NB (Norsk
Bridge) vedrørende mitt innlegg i nr. 5 om
spillelisens og om at ledelsen bør trekke seg,
men det kom i hvert fall ett leserinnlegg som
i hovedsak støttet mitt innlegg. Takk for det. 

Hadde ventet tilsvar fra forbundet selv,
i hvertfall med en beklagelse over at de var så
umåtelig trege med å komme ut til klubbene
med den informasjon som trengtes, men nei
da, derfra har det vært merkelig tyst. 

Nåja, etter å ha fått mere informasjon ved-
rørende spillerlisensen, hvor det viser seg at
5. div.herrer og 2.div.damer i seriemesterapet
fritaes for lisensplikt, er det jo ikke fullt så
svart/hvitt som det virket til å begynne med.
Mener 3. og 4.div. herrer også burde vært
fritatt for å betale spillerlisens, men det er
selvfølgelig et diskusjonsspørsmål. 

Vedrørende økning i kontingent til for-
bundet, har det medført at vår klubb har
mistet flere medlemmer som har vært i klubb-
en og i forbundet i 30–40 år. (Det er med-
lemmer med medlemsnummer nede på 2000
tallet) De har vært trofaste støttespillere både
for klubb og forbund. Dette er medlemmer
som ikke har noe ønske om å delta i turner-
inger, kretsmesterskap eller lignende lenger,
og derfor føler at å betale 250,- kr i året for
omtrent ingenting er helt bortkastet. Disse
eks-medlemmene har heldigvis fortsatt
å spille i klubben, og jeg regner med at vi
lager et internmedlemsskap for alle som
spiller hos oss, uavhengig av forbundet.

Som formann i en klubb som kontinuerlig

L ESERI N
N

LEG
G

jobber med rekruttering, vil jeg få si at det er
mildt sagt tragisk at forbundet støter bort
medlemmer ved å doble prisen på to år, uten
å lage et alternativ for de rene klubbspillerne. 
Skulle ønske det også her blir differensiering
mellom turneringsaktive spillere og klubb-
spillere, og det med virkning allerede i inne-
værende år.

Det er også på vei et nytt skrapelotteri,
riktignok med bedre premier enn sist, men
likefullt en belastning for den enkelte klubb
og det enkelte medlem som må prøve å få
solgt «driten». Det står så kjekt i NB nr.6 at
klubbene skal ha dette i hende 15. desember
slik at loddene kan brukes som f.eks. jule-
presanger. Hvor mange spillekvelder var det
igjen i klubbene før jul da mon tro? En annen
ting er at vi nå skriver 26.desember, og vår
klubb har i hvertfall ikke mottatt noen lodd
ennå. Kan vi nekte å ta i mot tro??? Her har
enten forbund eller krets ( eller begge ) nok
en gang sviktet. Det skremmer meg hvor
arrogant det går an å bli overfor klubbene, og
allikevel håpe at vi skal være lojale overfor
krets og forbund uansett.

Har etter nøye overveiing valgt å ikke
melde meg ut av NBF eller trekke meg som
formann i Tønsberg Bridgeklubb, selv om jeg
«sa opp» i mitt leserinnlegg i nr.5. Dette
begrunner jeg med flere ting. For det første
føler jeg at jeg kan bidra med noe i klubben
ved å fortsette en stund til som formann (hvis
klubben vil ha meg). For det andre fikk jeg et
personlig svar på min første e-mail til NB av

Kuvending, kontingent
og skrapelotteri
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ryggraden i arbeidet vårt. Våre «store og
pompøse» ord er at vi ønsker at vårt arbeide
skal bygge på noen verdinormer: Trivsel –
Likeverd – Fellesskap – Ærlighet ! Ut fra
disse kjerneverdiene skal så den enkelte klubb
forme sine kjøreregler. De skal fastslå hvor-
ledes de vil ha sin klubb. De skal fastslå hvor-
ledes de vil ta i mot nye og ferske, nettopp
for å beholde en livskraftig klubb hvor de kan
dyrke sin kjære hobby.

Jeg føler meg trygg på at de klubbene som
følger Amundsens filosofi – «Vi søker så visst
ikke Likeverd etc.» – vil få store problemer
med å få nye til å trives. Jeg håper og tror
faktisk heller ikke, at det er så mange slike
klubber.

Halvor Kalberg

I siste nummer av Norsk Bridge har Roald
Amundsen et innlegg hvor han harselerer
over NBFs miljø og verdidebatt. Amundsen
har ikke siden den franske revolusjonen sett
feitere ord og sikrere tegn på en ny æra –
hvor alle er idealister. 

Jeg har ikke sett et så klart tegn på at vår
verdidebatt er nødvendig, som nettopp dette
innlegget. Skulle hans innstilling få råde, ja
da kan vi spille bridge, så lenge vi har noen
å spille med. Med den alderssammensetning
vår medlemsmasse har, og med dagens
synkende oppslutning, er det bare en utgang:
Amundsen blir alene ved bridgebordet og blir
nødt til å gå over til kabal.

I dag er det altfor mange klubber som blir
nedlagt grunnet dårlig oppslutning, og enda
flere som er i faresonen. Nettopp derfor opp-
lever vi en økende erkjennelse for at vi må få
øket oppslutning. Jeg føler meg veldig trygg
på at alle våre ildsjeler som i dag holder
klubbene i gang, er enig i dette. Alle mener
at vi må få flere nye, og vi må ta godt vare på
disse. Det er ikke nok å få flere på kurs, vi må
og skape miljøer som tar imot de nye og
beholder de i klubben. 

I dette arbeidet er miljø og verdi selveste

Stueren bridge!

Geir Gisnås, som jeg tok med i min vurder-
ing. For det tredje kan jeg da fortsatt plage
forbund og krets ved hjelp av leserinnlegg og
annet. Og sist men ikke minst, så har noe av
øyeblikkets forbannelse ved innføringen av
spillelisens lagt seg. Kanskje feigt, men det
får stå sin prøve.

Vil til slutt ønske ny generalsekretær vel-
kommen, og mitt store ønske for det nye året

er at han evner å hjelpe til å rydde i elendig-
heten, og at han bidrar til å redusere/fjerne
kostnaden ved diverse utenlandsturneringer
inntil økonomien er på fote igjen.

Godt nytt år.
26.12.2002

Jan Th.Thoresen 
Tønsberg Bridgeklubb
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Knut Palmstrøm (87) er et kjent
navn for alle bridgespillere i Norge.
Det blir bare slik når en har servert

10 000 godbiter i en periode på 
30 år i Dagbladets bridgespalte.

Allerede som seksåring måtte Knut til pers
ved bridgebordet. Hytteturene til Ustaoset
inneholdt bridge, og da familien manglet en
fjerdemann var loddet kastet;
– Han skal jo lære i alle fall…
Men det skulle ta ennå 50 år før han begynte
å markere seg som bridgeskribent. Han
hadde aktuarutdanning, en forholdsvis eks-
klusiv utdanning den dag i dag (aktuarfag er
analyse av økonomisk og finansiell risiko via
metoder fra matematikk og informatikk).
Hans far var for øvrig den første aktuar-
professor her til lands, og hans halvbror var
også aktuar. Palmstrøm fikk for øvrig med seg
fem år som FN-engasjert i Nepal, Ghana,
Midt-Østen og Kypros.

DEN FØRSTE BRIDGESPALTEN
Palmstrøm fikk publisert sin første bridge-
spalte i Dagbladet 2. januar i 1973. Han
overtok etter Erling Wagle, en annen profil
med gullpenn, og det var Palmstrøms makker
gjennom 55 år; William B. Herseth, som
introduserte han som Wagles etterfølger. 

Og den aller første spalten kan vel tåle
dagens lys igjen. Den handlet tidlig på nyåret
om gode forsetter – også ved bridgebordet:

Nord
♠ 6543
♥ 93
♦ KD42
♣ D43

Syd
♠ EKDkn72
♥ D107
♦ E
♣ E52

Syd var blitt spiller i 4 spar. Vest kom ut med liten
hjerter som Øst stakk med esset og ga hjerter tilbake.
Syd prøvde tieren, men Vest stakk over med knekten og
spilte hjerter konge som Syd stakk med spar 3 på bord-
et, og han var glad da Øst fulgte farge. Fullt så for-
nøyd ble han ikke da Vest viste renons i første trumf-
spill, og da kløver konge satt hos Øst måtte det bli bet.

Maken til uhell, sa Syd etterpå, både sparfargen
fordelt 3-0 og kløver konge bak damen.

Men uhellet var nok at Syd allerede hadde glemt
sine forsetter. De, kjære leser, hadde naturligvis motstått
fristelsen? De hadde ikke stukket hjerter konge med
trumf på bordet, men lagt kløver 3 og latt Vest få også
dette hjerterstikket? Da har vi nemlig sikker innkomst
på den fjerde spar i bordet og kan kaste Syds to små
kløver på ruter konge og dame.

ELDRE LITTERATUR
– Hvordan går du fram når du skriver bridgespalten?
– Mens Aftenposten og VG skrives at aktive
toppspillere som henter spill fra turneringer
som nettopp er spilt, så henter jeg stoff
i eldre litteratur. Jeg må imidlertid sjekke

Dagbladets Knut Palmstrøm:
10 000 analyser på 30 år

NORS K E BRID
G

EJO
URNALISTER
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analysene, for det hender at det ikke stemmer
helt, forteller Palmstrøm. 

– Det er imidlertid fint å live opp spalten
med en litt grundige analyse, og ettersom jeg
har mer plass til rådighet enn Geir Helgemo
i VG og Jon Sveindal i Aftenposten forsøker
jeg å forklare det slik at også en vanlig
middelhavsfarer kan følge med.

– Får du noe respons på det du skriver?
– Å ja. En har til og med hevdet at; var det
ikke for bridgespalten ville Dagbladet «bare
være en vanlig dagsavis». 

Palmstrøm har «begått» sin bridgespalte
i hver eneste Dagblad-utgivelse i over 30 år.
Det blir mer enn 10 000 spill! Og fortsatt
holder 87-åringen det gående. Ja, du leste
riktig. Han fyller 87 år 16. mars! Men han
innrømmer at han nå teller litt på knappene,
og det har vært flere som har signalisert at de
kan tenke seg å bli introdusert som
Palmstrøms etterfølger i Dagbladet.

«ER DU BLITT SKVÆR GÆR’N?»
Knut Palmstrøm holder én bridgeskribent
høyere enn noen annen; Ranik Halle. 

– Ranik Halle har i boken «Familien
Iversen» som kom ut i 1945 skrevet en del
om kvinner ved bridgebordet. Ett av disse
spillene har en spesiell verdi for meg. Halle
har opprinnelig hentet det fra Bridge World,
men omplantet det til familien Iversens lune
atmosfære. Og med sin utmerkede penn
beskrev Halle på en glimrende hvordan
familiebridgen hos Iversen kunne være. Det
er sikkert noen som kjenner seg igjen.

Innledningsvis beskriver Halle Iversens
familiebridge slik:

Charlotte Amalie Iversen var en både seig og tapper
dame, men det lar seg ikke nekte at familiebridgen slet mer
på hennes nerver enn alt det hun ellers måtte ha av livets

ergrelser og bekymringer. Mannen og barna spilte bridge
for å ha det morsomt, Charlotte for at de skulle få det.

Somme tider gikk det tålelig bra, men det kunne også
hende at nervene klikket fullstendig, anstrengt som de
var på forhånd av matstrev, opphold i køene og andre
husmoderlige påkjenninger i krigstid:

Bibbi
♠ AK
♥ Akn6
♦ Akn7
♣ D10987

Charlotte Majoren
♠ D107432 ♠ 8
♥ K74 ♥ D10932
♦ 43 ♦ 10865
♣ AK ♣ kn32
Einar

♠ kn965
♥ 85
♦ KD92
♣ 654

N

S

V Ø

Knut Palmstrøm har 30 år og 10 000 spill bak seg 
som bridgeskribent for Dagbladet.
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Bibbi Majoren Einar Charlotte
1♣ pass 1♠ pass
3NT pass pass pass

Majoren spilte ut hjerter 3, og Bibbi lot moren beholde
stikket for kongen. Charlotte fortsatte fargen, Bibbi
brukte knekten, majoren stakk over med damen, og neste
hjerterspill kostet Bibbi esset. Her må det skje et under,
tenkte Bibbi i sitt stille sind, og bestemte seg av mangel
på noe bedre for å ta sine ruterstikk. Da tredje runde
ruter ble spilt begynte det å rable for Charlotte. Hun
vilde gjerne fortelle sin mann at hun hadde toppkortene
i kløver, men hun visste ikke hvordan hun skulle få
gjort det. Kast styrke, kast styrke, surret det i hennes
ører, men hvordan skulle hun få kastet styrke når hun
hadde bare esset og kongen? Gid Krefting hadde vært
her og hvisket meg et ord i øret. Ja, hva er det forresten
Krefting sier, styrke kan markeres ved høy-lav-signal,
og fra en dobbelton skal man alltid kaste det høyeste
først.

Svettedråpene presset seg fram på Charlottes panne,
men nå var det ingen vei forbi: Da Bibbi spilte tredje
runde ruter, kastet Charlotte kløver ess!
– Er du blitt skvær gær’n, sa major Iversen.
– Det er nettopp det jeg er blitt, tenkte Charlotte, men
var likevel fast bestemt på å løpe linen ut, og ekspederte
resolutt kløver konge på neste ruterspill. Det gikk
trillende rundt for henne, men skulle det først være 
høy-lav, måtte hun fullføre styrkekastet.
Nå spile Bibbi kløver fra bordet og Charlotte viste
renons.
– Aldeles strålende mor, kom det begeistret fra Einar.
– Er det så strålende å kaste bort to sikre stikk, sa
majoren, som ennå ikke hadde oppfattet situasjonen.
– Et fantastisk motspill, nå må jeg gå bet, sa Bibbi og
sendte et oppmuntrende blikk til moren. Hvis mor
beholder ess, konge i kløver får hun de to stikkene, men
dermed har jeg mine tre trekk i grand. Nå derimot må
jeg slippe far inn på kløver knekt og de to gode hjerter
beter kontrakten.
– Ja det kan du stole på at jeg beholder hjerterne mine,

hjerter er for øvrig det eneste utspill som kan bete deg,
sa majoren og la opp sine kort. Det var forresten pent
av deg mor å kaste disse kløverne dine, du kan alltid
stole på at når jeg spiller ut fra en langfarge, har jeg et
kort jeg kan komme inn på.

FORFATTERSKAP OG PALMSTRØMSKE
HONNØRSTIKK
– Hvordan synes du at utviklingen av bridgen har
vært?
Jeg vokste opp med Goren- og Culbertson-
systemene, så fikk vi Vienna. Dagens system
«snappet» opp 5-kortsåpningene. Jeg er for
min del ikke begeistret for forherligelsen av
5-kortsåpninger, sier Palmstrøm. 

– Ellers er toppnivået svært profesjonelt.
Og det er hyggelig å ha hatt kontakt med
Glenn Grøtheim fra tid til annen. Han har
vært til god hjelp for meg ved et par anled-
ninger og er en fin representant for topp-
spillerne, mener Palmstrøm.

Ranik Halles «Familien Iversen» er godt lesestoff, og
den er aktuell for bridgespillere den dag i dag, mener
Knut Palmstrøm.
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Han har skrevet to bøker; «Moderne
bridge: Culbertson – Vienna i teori og
strategi» (1943) og «Den store bridgeboka:
Culbertsons system» (1946). «Moderne
bridge» ble trykt i to opplag, totalt 13 000,
mens «Den store bridgeboka» er litt mer
sjelden. Etter at den ble trykt gikk forlaget
konkurs, og den ble derfor ikke distribuert på
vanlig måte. Knut Palmstrøm sikret seg
imidlertid en 40–50 eksemplarer av den. Så
den finnes, men er forholdsvis sjelden.

Men Palmstrøm er ikke BARE skribent.
Han har markert seg godt ved bridgebordet
også, med utgangspunkt i Akademisk BK og
KNA. I tillegg til det lange makkerskapet
med William B. Herseth har han blant annet
også hatt «tante Ragnhild» fra NRK 
(Ragnhild Knagenhjelm) som makker. 

Som spiller fikk han ry for å tøye kortene
ved enkelte anledninger, noe han begrunnet
med høye mellomkort; niere og tiere. Dette
fikk navnet «Palmstrømske honnørstikk»,
forteller Palmstrøm leende. 

Men det viser seg ofte at det har noe for
seg. En 12-poenger med høye mellomkort vil
mange ganger være mye mer verdt enn en
tolvpoenger med tre nakne ess uten mellom-
kort.

Knut Palmstrøms stil som bridgejournalist
bærer bud om en gentleman, og om en
systematiker som finner stor glede av sin
skrivevirksomhet. Og etter 30 år i Dagbladet
og bridgens tjeneste kan man trygt si at han
har satt spor etter seg som vil være tydelige
i uoverskuelig framtid.

Kjære Irma! 
Vi treftest på turnering ein gong på 70-talet,
då Svein var vorten kramkar i Ikjefjord.
Sidan vart vi vener og prata saman ofte
sjøl om avstanden var heller stor.
Vi hadde kontakt på telefonen og elles når det
passa,
som når vi spelte bridge ilag ved det grøne bord.

Vi minnest deg , Irma, som ei stillfaren kvinne,
som verna om heimen og verdiane der.
Du var raus imot alle, tok varmhjerta imot oss,
for oss alle i bridgemiljøet var du så kjær.
No er du borte, du sovna inn.
Ein stol ved bordet er tom, det var plassen din.

Vi saknar deg sårt men minna vil leve.
Vi trøystar oss med, at du no har fått kvile.

Som eit symbol
frå alle bridgevenene du hadde,
legg eg ned fire roser for dei fire kortslaga 
i kortstokken,
ei rose for kløver
ei rose for ruter
ei rose for hjerter
og ei rose for spar.

Takk for alt, Irma.
Kvil i fred.

Synnøve Balevik

Irma Helene Høyland f. 10.05.1940, d. 05.10.2002
Ho vart gravlagt frå Gulen kyrkje fredag den 11. oktober 2002. 

Mange bridgevener følgde henne til grava.

Dette vesle diktet vart opplese ved båra hennar i kyrkja, 

som ei lita helsing frå alle bridgevenene hennar.
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Domskomitéen har
behandlet en sak om

underslag. A har hatt økonomiansvar i en
krets og en klubb, og i denne forbindelse
underslått betydelige økonomiske midler,
i hvert fall samlet sett.

De underslåtte beløp er ikke tilbakebetalt,
men i forhold til kretsen har A inngått en
avtale om å være turneringsleder for kretsen
i så mange turneringer som mulig, og at den
godtgjørelse han skulle ha hatt i denne
sammenheng benyttes til å nedbetale gjelden.
Domskomitéen forutsetter at det også inngås
en nedbetalingsavtale med klubben.

Underslagene ble rapport til NBFs
Disiplinærkomité som 2.12.2002 gjorde
følgende enstemmige vedtak:

«1. A utelukkes fra all spilling på klubb-,
krets og forbundsnivå for et tidsrom av 
2-to-år, fra og med 09.12.2002, jfr. 
disiplinærvedtektenes §2b, jfr. §4e.
2. A fradømmes for all fremtid retten til
å inneha tillitsverv innenfor alle ledd i
NBF»

A har i rett tid anket saken inn for Doms-
komitéen. Han har anket over saksbehand-
lingsfeil og over straffutmålingen. De
påberopte saksbehandlingsfeil skal være
brudd på taushetsplikten i kretsen og
klubben, og at han ikke har fått uttalt seg
innen fastsatt frist for Disiplinærkomitéen
samt manglende dokumentinnsyn. A har
i ettertid sett dokumentene og han har fått
uttale seg, men Disiplinærkomitéen har ikke
funnet grunn til å omgjøre sitt vedtakt.

Domskomitéen vil innledningsvis bemerke
at Disiplinærkomitéen i sitt vedtak viser til de
gamle disiplinærvedtekter. Riktig hjemmel for
forføyning overfor A er NBFs vedtekter av
18.6.2000 § 12–3 bokstav b som hjemler for-
føyning for økonomiske misligheter. I lys av
As egen forklaring for Domskomitéen og
sakens dokumenter kan det ikke være tvil om
at han har begått betydelige underslag, iallfall
samlet sett. Domskomitéen finner at han må
straffes for dette.

Domskomitéen kan prøve alle sider ved
saken, og når A nå både har fått innsyn i sak-
ens dokumenter og har fått anledning til
å forklare seg både skriftlig og muntlig, så
kan anførslene om disse saksbehandlings-
feilene ikke føre frem. Domskomitéen kan
heller ikke se at eventuelle brudd på taushets-
pliktsbestemmelsen i vedtektenes § 12–6
bokstav b, kan ha betydning for sakens utfall.

Domskomitéen vil etter det foranstående
fastsette straff i medhold av vedtektenes
§ 12–5 bokstav d og e. A har gjort rede for
sin sosiale  og økonomiske situasjon, og
Domskomitéen har forståelse for at bridge-
miljøet betyr mye for ham. Dette tillegges
vekt i formildende retning. På den annen side
gjør de betydelige underslag som har skjedd
at det må reageres strengt. Domskomitéen
har fått oversendt vedtak fra Disiplinær-
komitéen som viser at den straff som er gitt,
er i tråd med tidligere avgjørelser.
Domskomitéen finner likevel å legge vekt på
As sosiale situasjon og at han har fremstått
som en angrende synder, og Domskomitéen
finner derfor å kunne redusere utelukkelsen
fra klubbspilling til ett år.

NYTT FRA DOMSKOMITEENDOMS KOMITEEN
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Domskomitéen finner dessuten grunn til
å peke på at den avtale om nedbetaling
gjennom å være turneringsleder for kretsen
som er inngått, neppe harmonerer med den
straff om utelukkelse som er gitt. På den
annen side ser Domskomitéen avtalen som
den eneste realistiske måte for A å få gjort
opp for sine underslag. Domskomitéen vil
derfor ikke overprøve den inngåtte avtale.
A kan fungere som administrator av enkelt-
turneringer, men etter Domskomitéens opp-
fatning må turneringsarrangør i tillegg ha en
ansvarlig turneringsleder i tillegg i tilfelle det
skulle dukke opp appeller eller disiplinær-

problemer under turneringen.
A har også anført at utestengelsen på livs-

tid som tillitsvalgt er for streng. Også her er
tidligere praksis fulgt, og Domskomitéen kan
ikke se at det er grunnlag for å fravike denne
praksis. Domskomitéen vil vise til vedtekt-
enes § 12–9 om benådning, som eventuelt en
gang i fremtiden kan komme til anvendelse.

Avgjørelsen er enstemmig.

Det understrekes at A selv er ansvarlig for
å overholde utelukkelsen.

■ ■ SM damer
Det er nå påmeldt 8 lag til 1. divisjon og
36 lag til 2. divisjon. Det er fortsatt
mulig å etteranmelde lag for å fylle puljer
som har W.O.

Registrerte påmeldinger/puljeoppsett:

1. divisjon:
Vest-Finnmark 1, Eva Lund 
Heitmann
Møre og Romsdal 1, Ingjerd Kavli
Hordaland 1, Kristine Breivik
Telemark 1, Lise Aasland
Vestfold 1, Jorunn Feness
Oslo 1, Gunn Helness
Oslo 2, Pernille Lindaas
Oslo 3, Eirin Halvorsen
Puljevinnerne i 2. divisjon går inn 
i 1. divisjon, som spilles 
29. mai–1. juni.

2. divisjon:
Avdeling A, Tromsø, 29.-30 mars
1 Troms og Ofoten 1, Berit A. 

Hanssen, Tromsø
2 Lofoten og Vesterålen 1, 

Kari Nordvoll
3 Øst-Finnmark 2, Monica 

Jonassen
4 Troms og Ofoten 3, 

Torgunn Erlandsen, Tromsø

5 Troms og Ofoten 2, 
Tone Karlsen, Tromsø

6 Øst-Finnmark 1, Britt Anne 
Hortmann

7 Troms og Ofoten 4, 
Gerd Larsen, Harstad

8 Troms og Ofoten 5, 
Berit Efraimsen, Harstad

Avdeling B, Trondheim
1 Midt-Trøndelag 2, 

Reidun Bogen
2 Midt-Trøndelag 1, Eirin Karlsen
3 Nord-Trøndelag 1, 

Hjørdis Lunde
4 Sør-Trøndelag 1, Oddny Rian
5 Nord-Trøndelag 2, 

Anna Prestvik
6 Salten 1, Vigdis Stavnes

Avdeling C, Møre og Romsdal
1 Møre og Romsdal 2, Halvorsen
2 Møre og Romsdal 5, 

Liv Hesseberg
3 Møre og Romsdal 3, 

Jorunn W. Doran
4 Møre og Romsdal 4, 

Monica Austnes
5 Møre og Romsdal 6, 

Borghild Olsvik
6 W.O.

Avdeling D, Lærdal?
1 Sogn og Fjordane 4, Sandane
2 Hordaland 3, Pippi Steen
3 Sogn og Fjordane 2, 

Aud Marit Hage
4 Sogn og Fjordane 3, 

Signe Nystrand
5 Sogn og Fjordane 1,

Synnøve Balevik
6 W.O.

Avdeling E, Kristiansand
1 Vest-Agder 3, Torhild Hansen
2 Vest-Agder 1, 

Ragnhild Jespersen
3 Vest-Agder 4, 

Inger Johanne Larsen
4 Aust-Agder 3, 

Liv Hilde Birkeland
5 Vest-Agder 2, 

Ann Karin Fuglestad
6 Aust-Agder 1, Siri Wollebæk

Avdeling F, Skien
1 Aust-Agder 2, 

Erna Engh Eikhom
2 Telemark 4, Unni Welander
3 Telemark 3, Inga Kjærra
4 Oslo 4, Lise Blågestad
5 Telemark 2, Ingunn Larsen
6 Telemark 5, 

Aud Håland Samuelsen
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Arrangør og turneringsnavn pulje ant. ant. skala
par spill

mars
8.-9. Nesbyen BK, Nesbyen Open 32 93 Standard
9. Stange BK, Stangeturneringen A 20 57 Standard
9. Stange BK, Stangeturneringen B 20 57 Standard
12.-19. NBF Oslo, Oslopokalen Lag 10 60 Standard
23. Gro BK, Groruddalsmesterskapet 60 60 Standard
29. BK Tempo, Grensetreffen 40 80 Standard
april
5. Måløy BK, Rorbubridge 32 62 Standard
5. Ørnes BK, Ørnesturneringa 20 57 Standard
12.-13. Doop BK, Olrudpåsken A 48 94 Standard
12.-13. Doop BK, Olrudpåsken B 48 82 Standard
12.-13. Doop BK, Olrudpåsken Mest 52 102 8-6-4-3-2-1
12. Snåsa BK, Snåsa Cup 26 50 Standard
14.-15. Doop BK, Olrudpåsken Lag 32 96 8-6-4-3-2-1
15.-16. Doop BK, Olrudmixen Mix 40 84 Standard
15. Førde BK, Påsketurnering 36 64 Standard
16. Hafslo/Solvorn BK, 

Luster/Invest A/S Cup 48 62 Standard
16. Berkåk BK, Påskecup 46 66 Standard
18. NBF Oslo, Maraton Påskesingel Sing 32 70 Standard
21. NBF Oslo, Påskecupen 30 60 Standard
21. Vestvågøy BK, Påskecup 24 69 Standard
26. Lørenskog BK, Lørenskogmesterskapet 32 62 Standard
mai
1. Drøbak BK, 1. mai-cupen 48 60 Standard
4. NBF Oslo, IMPen 20 60 Standard
10. Rognan BK, Norlandia Cup 30 57 Standard
10. Lødingen BK, Offersøyturneringen 32 62 Standard
24. Fauske BK, Fausketurneringen 32 62 Standard
29. Vestby BK, Vestbyspretten 48 60 Standard
31.-1. BK Sølvknekt, Sølvcupen A 58 100 Standard
31.-1. BK Sølvknekt, Sølvcupen Mest 36 105 8-6-4-3-2-1
31.-1. Kristiansund BK, Vikanes-supen 32 93 Standard

Forbundspoengturneringer
Oversikt per 14. februar 2003
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Arrangør og turneringsnavn pulje ant. ant. skala
par spill

juni
7.-8. Kristiansund BK, 

Ringholmen Bridge Festival 32 93 Standard
9. Malm BK, Pinsecupen 32 62 Standard
14. Høyanger BK, Norevikaneturneringa 32 62 Standard

14.-15. Harstad S&BK, Festspillcupen 32 93 Standard
26.-27. SIB BK, Eventyr-Mixen Mix 75 90 Standard
27. BK Rauma, Sommernattsbridge 20 48 Standard
28.-29. SIB BK, Color Line Bridge Cup A 52 102 8-6-4-3-2-1
28.-29. SIB BK, Color Line Bridge Cup B 80 96 Standard
30.-1. SIB BK, SIB Lagturnering Lag 48 96 8-6-4-3-2-1
juli
5.-6. Arendals BK, Arendalsturneringen 52 102 8-6-4-3-2-1
12.-13. BK Trimplex, Nappstraumen Open 56 110 8-6-4-3-2-1
august
9.-10. Drangedal BK, Gautefall-Cupen 48 94 4-3-2-1
16.-17. Lyngdal BK, Lyngdalsturneringen 52 102 6-4-3-2-1
16.-17. Hasvik BK, Sørøyturneringen 32 93 Standard
23.-24. NBF Møre og Romsdal, 

Geirangerturneringen A 46 90 8-6-4-3-2-1
23.-24. NBF Møre og Romsdal, 

Geirangerturneringen B 32 93 Standard
23.-24. Kragerø BK, Kragerøcupen 40 80 3-2-1
23. Juniorklubben, Namsos Cup, par 34 66 Standard
24. NBF Oslo, Sommerbarometeren 30 60 Standard
24. Juniorklubben, Namsos Cup Lag 16 56 Standard
oktober
25. Blommenholm BK, 

70-års jubileumsturnering 48 60 Standard
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NYE M
ESTERE

SUPERSTORMESTER
Terje Aa Heimdal BK 2538

STORMESTER M/STJERNE
Per Erik Austberg Heimdal BK 1509

STORMESTER
Rolf Normann 
Hansen Ski BK 892
Harald Skjæran Ski BK 731
Jørn Åselid Bodø BK Lyn 709

GRANDMESTER
Bjarne Nyberg Ogndal BK 528
Øystein Hangås Mo BK 509
Harald Andersen BK Trond 507
Terje Nyborg BK Norrøna 504
Jan Borge Olsen Drammens BK 503
Rolf Karila BK Hein 46 501
Bjørn Olsen Maurhola BK Fjotland 500

SPARMESTER M/STJERNE
Svein Kolstad Mo BK 336
Jan Muri Stavanger BK 325
Kurt Eugen von 
Obstfelder Bergen Akademiske BK 325
Helge Rindhølen Heidal BK 314
Ola Tom Evje Vikersund BK 312
Jan O Engelsvold Jessheim BK 311
Sten Ivar Lekang Bodø BK Lyn 307
Leiv Jørgen Løseth Dale BK 

Sogn og Fjordane 306
Terje Straumsnes Målselv BK 306
Espen Lindqvist Arendals BK 305

Tore Lydvo Moss BK 304
Odd Arne 
Møllersen BK Norrøna 303
Jostein Ravn 
Ottesen Sveio BK 301

SPARMESTER
Ingmund Bjørkan Studentenes BK 165
Per-Gunnar 
Bukkholm Stord BK 161
Fred Amundsen Fauske BK 157
Kjell Olsen Kongsvinger BK 157
Viggo Hundal Kirkesdalen BK 155
Odd Eirik Resell Fåset BK 155
Øyvind AngeltveitÅsane BK 153
Sigmund Sæbø Melandsknekten BK 153
Sigmund Sæbø BL Strileknekten 153
Asbjørn Feten Høyanger BK 152
Brynjar Høgsnes Snåsa BK 152
Arnt Leirkjær Mandals BK 152
Arnfinn Evjen Gol BK 151
Roy-Terje 
Christensen Lødingen BK 150
Arne Eriksen Fillan BK 150
Asbjørn Pettersen Myre BK 150
Jorunn Stray Mandals BK 150

HJERTERMESTER M/STJERNE
Albert Larsen Hasvik BK 123
Håkon Kippe Kvam BK 118
Odd Håkon Raaen Grimstad BK 118
Reidar ChristiansenØstmarka BK 117
Kåre Strand Molde BK 116
Bjørn Andreas 
Hanson Stavanger BK 113
Geir Karstensen Dale BK Hordaland 111
Trond Magne Kvernevik BK 110
Eskil Fjær Nærøy BK 106
Egil Rud Østmarka BK 106
Ulf Sverdrup Jessheim BK 106
Kjell Utvik Malm BK 106

Nye mestere
per 10.02.2003
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Einar Aas Tydal BK 106
Johan Bach Tasta Randaberg BK 105
Martin Børresen Drangedal BK 105
Steffen 
Brynhildsvoll Glåmos BK 103
Lars Magne 
Hansen Mehamn BK 103
Sverre Pallesen Lunde BK 103
Torolf Rud Eidskog BK 103
Morten Tilset Heimdal BK 103
Arne H. Walther Tønsberg BK 103
Erna Engh Eikhom Lillesand BK 102
Finn Eriksen Åsane BK 102
Edgar Hoset Averøy BK 102
Edgar Hoset Kristiansund BK 102
Hallstein 
Kvangraven B.O.M. 102
Lars Arve Loen Stryn BK 102
Lars Magne 
Mokleiv Captains BK 102
Odd Arne Solberg Solberg BK 102
Arnt Uchermann Kirkenes BK 102
Sverre 
Gudbrandsen Båsmo BK 101
Randi Lund Lillestrøm BK 101
Jan Vik BK 1933 Tromsø 101
Leif Bekkeli Drammen 

Arbeiderforening BK 100
Ivar Berg Meldal BK 100
Per Arne Dale Fagernes BK 100
Steinar Godejord Tømmerås BK 100
Bjørn Atle Midtun Sande BK 100
Tore Teveldal Verdal BK 100
Sten Vistnes Tasta Randaberg BK 100
Johan Bjarne 
Aasness Skarnes BK 100

HJERTERMESTER
Olav Johnsen Stiklestad BK 75
Aase Johannesen Stavanger DBK 73
Kåre Frøystein Odda BK 72

Rolf Skaar BK Hamreknekten 64
Arild Gjelstenli 3S BK 59
Hilde Høiland Vågsbygd BK 59
Arna Soløy Larsen Hasvik BK 59
Ellen Albrigtsen Herøy BK 58
Anton Knudsen Bridgekameratene 58
Sylvia Engedal Fjerdingstad BK 57
Hallvard Hyllnes Kleive BK 57
Tor Berg Åsen/Frosta BK 55
Kari Sakariassen Mære/Sandvollan BK 54
Svein Brynjulvsen Sjømannsbridgen DB BK53
Henrik Gosvik Harstad S&BK 53
Geir Langdalen Elverum BK 53
Ingvar Urdal Åsane BK 53
Karen Svenning 
Beaulieu Ørland BK 52
Geir Harnes Ringebu/Fåvang BK 52
Inge Iversen BK Hein 46 52
Halvor Kalberg Fjerdingstad BK 52
Trond Egil NysveenBrufoss BK 52
Lars Bjørgen Storås BK 51
Erling Fossmo Storås BK 51
Tor Gulbrandsen Fjerdingstad BK 51
Lars Hetland BK Nor 51
Lily Johannessen Bridgeklubben i SAS 51
Karl Ivar 
Kongshaug Fosnavåg BK 51
Jan Langøy Bridgekameratene 51
Kjetil Lund Sømna BK 51
Cato Nergaard Straume BK 51
Harald Olsen Sjona og Utskarpen BK 51
Kristin Ouren Høyanger BK 51
Torfinn WilhelmsenFredrikstad BK 51
Dag Holtan BK Pluss 50
Petter Nymo Sjona og Utskarpen BK 50
Arild Olsson Nesodden BK 50
Øystein Aasen Skien BK 50

RUTERMESTER M/STJERNE
Kjell Heitmann Finnsnes BK 46
Ole Fuglestad Farsund BK 43
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Arild Basma Kirkenes BK 38
Tor Arne 
Råmunddal Seljord BK 38
Arvid Tonheim Florø BK 38
Lars Fonnaas Raufoss BK 37
Ole B. Rasmussen Sortland BK 37
Rolf Riise Fjerdingstad BK 36
Martin Andresen Bridgekameratene 35
Bjørn Inge 
Pedersen BK Stavanger Aftenblad35
Freddy Tveter Vestby BK 35
Egil Blindheim Bridgeklubben i SAS 34
Britt S. Flægstad Åsen/Frosta BK 34
Karsten Reitan Smøla BK 34
Frank Ericson Rena BK 33
Tor Hjertaas Bridgeklubben i SAS 33
Knut Langhelle Ølen BK 33
Peder Arne MarstadElverum BK 33
Elisabeth 
Songe-Møller Stavanger DBK 33
Bjørn Bratlie Nesodden BK 32
Knut Johansen Brufoss BK 32
Tor Kverndal Lørenskog BK 32
Bjørn J Owesen Team Trafikks 

Bridgeklubb 32
Arnt Rune Rausand Molde BK 32
Leif H. Roth Bridgeklubben i SAS 32
Arild Steinmoen Notodden BK 32
Bjørn Sundet Asker BK 32
Vivi Uhre Harstad DBK 32
Leif Harry Arntsen Ramberg og Reine BK 31
Truls Ingebrigtsen Tromsøstudentenes BK 31
Tor Lerfaldet Sokna BK 31
Brigitte Lindstrand Eidskog BK 31
Per Stavang Florø BK 31
Torbjørn ØygardenDrangedal BK 31
Jan Bergslien Drangedal BK 30
Jan Egil Flo Stryn BK 30
Jan Grønlund Søm BK 30
Jan Grønlund Kristiansands BK 30
Ingar Kofoed 

Hansen BK 1933 Tromsø 30
Cato Holen Gardvik BK 30
Geir Holt Nesodden BK 30
Jan Johannesen Kjøkøy BK 30
Kjell R. Langlien Mosjøen BK 30
Anders M Larsen Leka BK 30
Liv Leth-Olsen Åsen/Frosta BK 30
Odd Magne 
Mandelid Åsane BK 30
Joleiv Midttveit Os BK 30
Olav Monstad Os BK 30
Reidar Samuelsen Harestua BK 30
Åse Møxvoll Seim Sauda BK 30

RUTERMESTER
Jan Richard 
Johannessen Farsund BK 29
Hans Johan Låhne 25
Ivar Orrestein-
Farstad Fræna BK 25
Ståle Brunstad 3S BK 23
Hans Arne Hanssen Ramberg og Reine BK 22
Asle Gunneng BK Nor 20
Jonny Karlsen Hen BK 20
Sølvi Nicolaisen Spar-Ess 20
Hilde Nes Kløver Ess 19
Torleif Riksheim 3S BK 19
Ann Sund Pass BK 19
Knut Dale BK Modalsknekten 18
Frank Hultman Kirkeøy BK 18
Jan Erik Larsen Fjerdingstad BK 18
Reidar Nordtveit Sjømannsbridgen 

DB BK 18
Ingvar Ramseng Sjona og Utskarpen BK 18
Børre Sveen Harestua BK 18
Svein M. Andresen Kirkeøy BK 17
Bjarne Aspen Løten BK 17
Bjarne Bentzen Engerdal BK 17
Rolf Brekke BK Stavanger Aftenblad 17
Liv Hauge Kjellstad BK 17
Herbjørn 
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Hermansen Rauland BK 17
Valentin Høie BK Stavanger Aftenblad 17
Bjørn Håland Herøy BK 17
Arne M. 
Korshaugen Raufoss BK 17
Hilde Leitring Bridgekameratene 17
Liv Mikalsen Hasvik BK 17
Mona Diana 
Nielsen Kragerø BK 17
Erik Nilsson Kirkeøy BK 17
Einar Oppen Harestua BK 17
Øyvind O. 
Pettersen Svolvær BK 17
John G.H. Urke Ørsta BK 17
Rune Veum Gaupne BL 17
Roald Adamsen Kjøkøy BK 16
Torstein Albertsen Leirfjord BK 16
Einar Berg Claim BK 16
Berit Høvde 
Efraimsen Harstad DBK 16
Kirsten Ellefsen Captains BK 16
John Grinde Solberg BK 16
John Grinde Drammen 

Arbeiderforening BK 16
Terje Hennø Hauge BK 16
Marit Hjerkinn BånnSki BK 16
Arvid Johannessen Grimstad BK 16
Tor Gunnar Kise Gro BK 16
Geir Larsen Bridgekameratene 16
Eldar Løvøy Vartdal BK 16
Børge Ongstad Astra/ABC 16
Jens Marthin 
Pedersen Lødingen BK 16
Odd Sagflaten Heidal BK 16
Truls Solem Oksvoll BK 16
Jorunn Strand Harstad DBK 16
Jon Annar Vordal Åsen/Frosta BK 16
Alf Terje Albert Ringveien BK 15
Alf Terje Albert Søgne BK 15
Eli Alstadvold Mære/Sandvollan BK 15
John Audal Oksvoll BK 15

Else Bakke Bergens BK 15
Kåre Berg Bridgeklubben i SAS 15
Torbjørn Berger BK Norrøna 15
Knut Ove Bjørgum Stjørdal BK 15
Helge Bjaaland Astra/ABC 15
Svein Brenna Kjellstad BK 15
Morten Brændvang Drammens BK 15
Bjørn Ekblad Kirkeøy BK 15
Oddvar Engan Mostadmark BK 15
Reidun Feste 
Frantzen Strømme BK 15
Nils Alfred FløholmFlorø BK 15
Terje Førde 15
Kjell Håkensen Torpa og 

Snertingdal BK 15
Kjetil Håland Figgjo BK 15
Terje Iversen Vadsø BK 15
Odd Leirvik Leirfjord BK 15
Hege A. Meyer Kirkenes BK 15
Magne Mikalsen Hasvik BK 15
Guri Moen Hamar BK 15
Reidar Nilsgård Brekken BK 15
Karl-Olav Nyberg Glomfjord BK 15
Bjørn Nygård Asker BK 15
Finn Olausen Skjetten BK 15
Nils Arne Sannes BK Sølvknekt 15
Arve Simensen Stange BK 15
Øyvind Sletvold Studentenes BK 15
Knut Dag Stenevik Florø BK 15
Bjørn Strøm BK Pluss 15
Jan Sundstrøm BK Stavanger Aftenblad15
Andre Syrrist Tjølling BK 15
Stig Jarle Sætre Kragerø BK 15
Nils Anders 
Søyland Vestby BK 15
Ivar Talle Leikanger BL 15
Bernt E Thorvik Leka BK 15
David Ueland Nærbø BK 15
Arnt Vågsæter Fræna BK 15
Lillemor Walde BK Stavanger Aftenblad 15
Mikkel Østbye Bridgekameratene 15



N O R S K  B R I D G E

N R . 1 ·  M A R S  2 0 0 3

50

KLØVERMESTER
Knut Ola 
Bekkevold Gardvik BK 14
Hans L. Lindberg Råde BK 14
Hans Magne 
Halvorsen Tvedestrand BK 12
Per Sivert Salbu Raufoss BK 12
Kristian Vik Stryn BK 12
Marianne Eriksen Harstad S&BK 11
Wenche Skagen Herøy BK 11
Jan Haugvoll Fjerdingstad BK 10
Øivind Arntsen Doop BK 9
Arnstein Barstad Holmestrand BK 9
Sven-Arne Bern Harestua BK 9
Sølvi Evensen Søgne BK 9
May Kristoffersen Mix-klubben Tromsø 9
Liv Kvæle BK Beita 9
Jan Erik 
Thorvaldsen Harestua BK 9
Edvard Evensen Søgne BK 8
Joakim Johansen Kjøkøy BK 8
Torgeir Mygland Bridgekameratene 8
Torgeir Mygland Akademisk BK 8
Jon Tschudi Akademisk BK 8
Jon Tschudi Bridgekameratene 8
Per Erik Garli Stiklestad BK 7
Karen Mauritzen BK Trond 7
Emil Pedersen Lødingen BK 7
Eivind Skogheim Seljord BK 7
Ketil Binde Kvam BK 6
Odd Arild PedersenKvernevik BK 6
Bent Strømholm Pass BK 6
Wenche Winther Sarpsborg BK 6
Jon Ivar Bergersen Eidskog BK 5
Thomas Bråthen Stange BK 5
Asbjørn Gjelstad Seljord BK 5
Tor Egil Jessen Farsund BK 5
Merete Kruke Fjerdingstad BK 5
Harald Lunvang Kirkesdalen BK 5

Klara Øverbye Honnør 
Formiddagsbridge 5

Øyvind Bjørkås 4
Joar Brennodden Ytre Rendal BK 4
Odd Kåre Dalen Flesberg BK 4
Magne Fanavold BL Strileknekten 4
Jon Flægstad Åsen/Frosta BK 4
Lars Flaata Claim BK 4
Magnar Gjerde Samnanger BK 4
Eivind Hagen Ganddal BK 4
Knut Ole 
Halbjørhus Fjerdingstad BK 4
Haldor Hofseth Vartdal BK 4
Mons Hordvik Kirkenær BK 4
Roar Hushagen KGB Klyve-Gulset BK 4
Thorvald Jacobsen Herøy BK 4
Rune Jakobsen Flekkefjord BK 4
Frank Jakobsen Finnsnes BK 4
Vidar Johansen Inderøy BK 4
Jan-Cato Klovland Pass BK 4
Randi Lavik Pass BK 4
Liv Lia Lørenskog BK 4
Kenneth Lothe 4
Øyvind Moberg Os BK 4
Lise Grønningen 
Otterlei Bergen Akademiske BK 4
Terje Raaen Fjerdingstad BK 4
Svein Selnes Mære/Sandvollan BK 4
Knut Skofteland OBK/Kløverknekt 4
Vetle Skori Seljord BK 4
Tonny Tran Østerdølenes BK 4
Per Uttisrud Rakkestad BK 4
Marit Voldbakken Flesberg BK 4
Leif Østlid BånnSki BK 4
Torkel Althe Pass BK 3
John Olov 
Andersson Eidskog BK 3
Finn Baumann Stavanger BK 3
Anikken Beckstrøm Nøtterøy BK 3
Herman Biesmans Kristiansund BK 3
Herman Biesmans Møstknektene 3
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Jon Erik Brennvall Studentenes BK 3
Trygve Bryn Søm BK 3
Frode Dyrstad Os BK 3
Gunnar Ekra Flesberg BK 3
Tor Feragen Skjetten BK 3
Inger Karin 
Fimreite Leikanger BL 3
Per Ivar Finbråten Kongsvinger BK 3
Torleif Flåtin KGB Klyve-Gulset BK 3
Hallvar Forsbakk Sjona og Utskarpen BK 3
Elin Mari 
Fredriksen Flosta BK 3
Kai Furuly Kirkeøy BK 3
Else Grimstad Målselv BK 3
Karl C Grønhaug BK Modalsknekten 3
Bjarne Gudbrandsen 3
Tor Egil Gustavsen BK Grand 3
Kåre Tore 
Halvorsen Tvedestrand BK 3
Johnny Hansen Molde BK 3
Laila Haugen Samnanger BK 3
Thomas Haukland OBK/Kløverknekt 3
Jan Helgesen Grimstad BK 3
Kari Helland BK Modalsknekten 3
Jørund 
Herreskilbred Singsås BK 3
Bernhard Hole Stryn BK 3
Ole Martin Hovi Tønsberg BK 3
Morten Hvidsten BK Sølvknekt 3
Trond Høines Birkelunden Bridge 3
Neset Jarle BK Modalsknekten 3
Sonja Kjær Mix-klubben Tromsø 3
Birgit Klette Captains BK 3
Øyvind Kristiansen BånnSki BK 3
Vigdis 
Kristoffersen 3
Petter Kvien Vartdal BK 3
Håvard Langseth Nordstrand/

Lambertseter  BK 3
Karl Lunna Lom BK 3
Thormod Lærum Kjellstad BK 3

Gudmund Melum Oksvoll BK 3
Jorunn Mikaelsen Narvik BS 3
Ivar Nilsen BK Tempo 3
Maciek Rek Askim BK 3
Harriet Samuelsen Stavanger DBK 3
Steinar Sandnes Glåmos BK 3
Bjørn Ståle Sauro BK Sølvknekt 3
Per Strømholm Pass BK 3
Inger Teksle Flesberg BK 3
Kjetil Theodorsen Østerdølenes BK 3
Reidun Thorsson Skjetten BK 3
Vigdis Tolsrød BK Junior 3
Kjellaug Vik Vatland BK 3
Kjellaug Vik Strand BK 3
Elin Vimme OBK/Kløverknekt 3
Pierre Wedset Bridgeklubben i SAS 3
Rolf Aalsaunet Kvam BK 3
Stein Aasbrenn Alvdal BK 3
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POENGHØSTEN!
Hvem kan arrangere?
Alle klubber som er tilknyttet NBF kan på en klubbkveld i mars-april spille om kretspoeng
i stedet for klubbpoeng. Dersom det er ønskelig, kan klubbene selvfølgelig arrangere
turneringen på et annet tidspunkt enn de  vanlige klubbkveldene.

Hvorfor arrangere? 
Inntektene går til fond for internasjonal representasjon, som er øremerket til å finansiere
landslagenes deltakelse i de internasjonale mesterskapene. 

Hvordan regnes poengene?
Det deles ut kretspoeng etter tabell E-1. Vinneren får like mange kretspoeng som antall
deltakende par i klubben. 1/4 av deltakerne får poeng.
Med f.eks. 20 par deles det således ut kretspoeng etter skalaen 20–14–10–7–5.

Hva koster det? 
Avgiften til NBF er kr 25,- pr spiller, hvorav kr 5,- tilfaller kretsen, og avgiften skal betales
inn til kretsen, som så betaler inn totalsummen for alle klubbene i kretsen  til NBF (etter
mottak av faktura fra NBF).

Rapportering
Resultatlisten sammen med avgiften skal sendes til kretsen, som sørger for registrering av
kretspoeng og innsending av faktura-grunnlag for turneringsavgift. Resultatlisten skal være
komplett med for- og etternavn samt medlemsnummer for samtlige deltakere.

Spørsmål?
Ta kontakt med NBF, tlf. 22 08 17 80/faks 22 08 17 85/E-post
harald.skjaran@bridgefederation.no, eller din egen krets.

Videre arrangement
Hvis dette blir en suksess, planlegges det to årlige turnerings-perioder; oktober og
mars–april.

LYKKE TIL!
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Salg av bridgemateriell
Salg av bridgemateriell er, som en følge av samarbeidet med 
Idrettsforbundet, nå flyttet til Ullevål. Varer kan nå bestilles fra:
Idrettsbutikken
Serviceboks 1 Ullevål stadion
0840 Oslo.
Tlf. 21029010  • Fax. 21029001
E-post: ordre@nif.idrett.no
Bestillinger kan også gjøres via nettbutikken på våre hjemmesider

Salgsbetingelser
Prisene er nettopriser inklusive merverdiavgift. Istedenfor tidligere rabatter søker vi nå
å danne storpakker eller klubbpakker hvor rabatter er lagt inn. Dette søker vi å få til for de
produktene som teller mest for klubbene.
Forsendelser skjer med fakturering, forutsatt at kunden har orden i sitt forhold til NBF og
Idrettsbutikken. Porto og ekspedisjonsgebyr på Kr. 45,- kommer i tillegg.

Gaver og premier
En rekke av våre artikler er velegnet som gaver eller premier. Vi gjør særlig oppmerksom på
spillkort , meldebokser, bridgebord med tilbehør, auto-bridge, bridgeprogrammer for PC,
bridgelitteratur eller våre NBF-effekter som T-skjorter, tennisskjorter, caps, ryggsekk, krus,
lys eller vårt slipsnålsett.

P R ISLISTE
Bordplansjer
2660060002 2 bord Serie pr.sett 87,50
2660060002 2 bord Serie pr.sett 87,50
2660060003 3 bord Serie pr.sett 100,00
2660060004 4 bord Howell/Serie pr.sett 112,50
2660060005 5 bord Howell/Serie pr.sett 125,00
2660060006 6 bord Howell/Serie pr.sett 137,50
2660060007 7 bord Howell/Serie pr.sett 150,00
2660060008 8 bord Howell/Serie pr.sett 162,50
2660060009 9 bord Howell/Serie pr.sett 175,00
2660060010 10 bord Howell/Serie pr.sett 187,50
2660060011 11 bord Howell/Serie pr.sett 200,00
2660060012 12 bord Howell/Serie pr.sett 212,50
2660060023 3 bord «Maccarini-Howell» pr.sett 100,00
2660060102 2 bord Singel pr.sett 87,50
2660060103 3 bord Singel pr.sett 100,00
2660060104 4 bord Singel pr.sett 112,50
2660060105 5 bord Singel pr.sett 125,00
2660060106 6 bord Singel pr.sett 137,50
2660060107 7 bord Singel pr.sett 150,00
2660060108 8 bord Singel pr.sett 162,50
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2660060107 9 bord Singel pr.sett 175,00
2660060201 Bordplansjer, enkle pr. stk 30,00
2660060202 Bordnummer, laminert pr.stk. 20,00
2660060301 24-spills plansjer Redusert Howell pr.sett 437,50

Turneringsmateriell
2660016001 Howellslipper, 200 stk. pr.pk. 92,50
2660016002 Howellslipper, 500 stk. pr.pk. 162,50
2660016003 Howellslipper, 1000 stk. pr.pk 262,50
2660016011 16-spills slipp, hvit, 200 stk. pr.pk. 90,00
2660016021 Barometerslipper i bane, enkle, 2,000 stk. pr.pk. 345,00
2660016022 Barometerslipper i bane, enkle, 8,000 stk. pr.pk. 1250,00
2660016029 Barometerslipper i løpende bane, enkle utgått
2660016032 A-4 ark, perforerte slipper, eske á 2500 pr.eske 1000,00
2660016031 A-4 ark, perforerte slipper, pakke á 500 pr.pk. 250,00
2660016039 A-4 ark, perforerte slipper, enkle ark utgått
2660016041 Regnskapsark 16 par, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016049 Regnskapsark 16 par utgått
2660016051 Lagkampliste, 32 spill, 500 stk. pr.pk. 300,00
2660016059 Lagkampliste, 32 spill utgått
2660016061 Lagkampliste, 40 spill, 500 stk. pr.pk. 300,00
2660016069 Lagkampliste, 40 spill utgått
2660016071 Robberbridge-blokker pr.stk. 20,00
2660016081 Privatprotokoll, 96 spill, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016091 Systemkort NBF, 100 stk. pr.pk. 125,00
2660016099 Systemkort NBF utgått
2660015001 Diplom, pk. á 10 stk. pr.pk. 125,00

Kort, mapper og bridgebord
2660062001 Spillkort lerretspreg m/NBFs logo, eske m/12 stk. pr.eske 250,00
2660029012 Spillkort lerretspreg m/NBFs logo, storpakke, best. av

10 stk. 2660062001, til sammen 120 kortstokker pr.pk. 2000,00
2660062005 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, eske m/12 stk. pr.eske 250,00
2660029013 Strekkodekort 7-bar m/NBF-logo, storpakke best. av

10 stk. 2660062005, til sammen 120 kortstokker pr.pk. 2000,00
2660062011 Spillkort helplast pr stk 90,00
2660062021 Jumbospillkort pr.stk. 100,00
2660062031 Spillkort stor indeks pr.stk. 25,00
2660062041 KEM-kort, etui m/2 kortstokker pr.sett 400,00
2660063002 Kortmapper, grønne, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063003 Kortmapper, grønne, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029002 Kortmapper, grønne, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063001 Kortmapper, grønne, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063012 Kortmapper, grå, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063013 Kortmapper, grå, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029003 Kortmapper, grå, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063011 Kortmapper, grå, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
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2660063022 Kortmapper, blå, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063023 Kortmapper, blå, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029001 Kortmapper, blå, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063021 Kortmapper, blå, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00
2660063032 Kortmapper, svart, serie 1-16 pr.serie 137,50
2660063033 Kortmapper, svart, serie 17-32 pr.serie 137,50
2660029004 Kortmapper, svart, serie 1-32 pr.serie 262,50
2660063031 Kortmapper, svart, 1-32 valgfritt pr.stk. 10,00

NB! Enkle kortmapper vil gå ut av sortimentet etter hvert som de blir utsolgt!

2660029005 Meldebokser for 1 bord m/superklemme pr.sett 450,00
2660064002 Meldekort for 1 bord pr.sett 235,00
2660064003 Superklemmer for 1 bord pr.sett 150,00
2660064004 Meldebokser 1 bord u/klemmer, u/meldekort pr.sett 150,00
2660064005 Superklemme pr.stk. 45,00
2660064008 Meldebokser (3010) for 1 bord m/skrufeste pr.sett 387,50
2660064006 Adopter for skrufeste pr.stk 12,50
2660064007 Skrufester for 1 bord pr.sett 75,00
2660064015 Meldekort - Alert pr.stk. 3,50
2660064016 Poengskala - eget kort for meldeboks pr.stk. 3,50
2660064018 Meldekort - 1 kløver pr.stk. 3,50
2660064011 Meldekort - Pass pr.stk. 3,50
2660064012 Meldekort - Dobler pr.stk. 3,50
2660064014 Meldekort - Stopp pr.stk. 3,50
2660064017 Meldekort - lkke royk pr.stk. 3,50
2660064032 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, sort pr.sett 387,50
2660029009 Meldeboks, BridgePartner, Klubbpakke, komplett

m/meldekort for 6 bord, sorte til sammen 24 stk. samlet pris 1500,00
2660064071 Meldekort for 1 bord, BridgePartner pr.sett 235,00
2660029010 Meldekort, BridgePartner, Storpakke, komplett

for 6 bord, til sammen 24 sett samlet pris 900,00
2660064031 Meldeboks, BridgePartner, sort pr.stk. 112,50
2660064042 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, grå pr.sett 387,50
2660064041 Meldeboks, BridgePartner, grå pr.stk. 112,50
2660064062 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, burg. pr.sett 387,50
2660064061 Meldeboks, BridgePartner, burgunder pr.stk. 112,50
2660064052 Meldebokser for 1 bord, BridgePartner, grønn pr.sett 387,50
2660064051 Meldeboks, BridgePartner, grønn pr.stk. 112,50
2660064073 Meldekort - 1 kløver, BridgePartner pr.stk. 3,50
2660064072 Meldekort - Pass, BridgePartner pr.stk. 3,50
2660065001 Bridgebord, standard, 81x81 cm, med filt pr.stk. 900,00
2660065011 Bridgebord, de luxe, 81x81 cm, med velour pr.stk. 900,00
2660065022 Velour til 81x81 bord pr.stk. 190,00
2660065012 Bridgebord, de luxe, 9lx9l cm, med velour pr.stk. 1350,00
2660065023 Velour til 9lx9l bord pr.stk. 215,00
2660065002 Bridgebord, standard, 91x91 cm, med filt pr.stk. 1100,00
2660065031 Glassholder for bridgebord, rød pr.stk. 285,00
2660065032 Glassholder for bridgebord, brun pr.stk. 285,00
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2660066001 Kortholder, bordmodell eller en-hånds pr.stk. 87,50

Bridgeprogrammer for PC
2660041001 BridgeMaster Classic Windows pr.diskett 260,00
2660041002 BridgeMaster Begynner Windows pr.diskett 260,00
2660041003 BridgeMaster Fortsetter Windows pr.diskett 260,00
2660041004 BridgeMaster A-nivå Windowws pr.diskett 260,00
2660041005 BridgeMaster Ekspert Windows pr.diskett 260,00
2660041021 Ginsberg’s Intelligent Bridgeplayer, versjon 4 pr.CD-ROM 790,00
2660041023 GIB oppgradering til versjon 4 pr.CD-ROM 350,00
2660041031 Turnering 2000 pr.CD-ROM 325,00
2660041041 GOTO Bridge II pr.CD-ROM 430,00

NBF-effekter
2660080001 T-skjort, hvit, L pr.stk. 125,00
2660080002 T-skjort, hvit, XL pr.stk. 125,00
2660080003 T-skjort, hvit, XXL pr.stk. 125,00
2660080011 T-skjort, grå, L pr.stk. 125,00
2660080012 T-skjort, grå, XL pr.stk. 125,00
2660080013 T-skjort, grå, XXL pr.stk. 125,00
2660080021 T-skjort, svart, L pr.stk. 125,00
2660080022 T-skjort, svart, XL pr.stk. 125,00
2660080023 T-skjort, svart, XXL pr.stk. 125,00
2660080031 T-skjort, blå, L pr.stk. 125,00
2660080032 T-skjort, blå, XL pr.stk. 125,00
2660080033 T-skjort, blå, XXL pr.stk. 125,00
2660080041 T-skjort, grønn, L pr.stk. 125,00
2660080042 T-skjort, grønn, XL pr.stk. 125,00
2660080043 T-skjort, grønn, XXL pr.stk. 125,00
2660080111 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, M pr.stk. 237,50
2660080112 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, L pr.stk. 237,50
2660080113 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XL pr.stk. 237,50
2660080114 Tennisskjorte m/NBF-logo, svart, XXL pr.stk. 237,50
2660080121 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, M pr.stk. 237,50
2660080122 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, L pr.stk. 237,50
2660080123 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XL pr.stk. 237,50
2660080124 Tennisskjorte m/NBF-logo, marin, XXL pr.stk. 237,50
2660080101 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, M pr.stk. 237,50
2660080102 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, L pr.stk. 237,50
2660080103 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XL pr.stk. 237,50
2660080104 Tennisskjorte m/NBF-logo, hvit, XXL pr.stk. 237,50
2660081001 Caps m/NBF-logo, khaki pr.stk. 112,50
2660081002 Caps m/NBF-logo, svart pr.stk. 112,50
2660081003 Caps m/NBF-logo, marin pr.stk. 112,50
2660081011 Ryggsekk m/NBF-logo pr.stk. 250,00
2660090001 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», hvit pr.stk. 62,50
2660090002 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», svart pr.stk. 62,50
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2660090003 NBF-krus «Livet er kort, spill bridge», blå pr.stk. 62,50
2660090011 Gelelys m/NBF-logo, Mini pr.stk. 112,50
2660090012 Gelelys m/NBF-logo, Maxi pr.stk. 195,00
2660090021 Slipsnålsett pr.stk. 312,50

Auto-bridge, TOPS og Facit-spill
2660091001 Autobridge pr.stk. 220,00
2660091011 Autobridge, Privatleksjoner, 5 spill pr.serie 45,00
2660091012 Autobridge, Lett serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091013 Autobridge, Vanskelig serie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091014 Autobridge, Eliteserie, 20 spill pr.serie 45,00
2660091101 Tops grunnsett pr.sett 337,50
2660091102 Tops boks pr.stk. 60,00
2660091103 Tops tilleggsserie, 32 spill pr.serie 50,00
2660091104 Tops kommentert serie, 32 spill pr.serie 60,00
2660091201 Fasitspill, 16 spill pr.serie 32,50
2660091202 Fasitspill, 24 spill pr.serie 42,50
2660091301 Match, lagfasit, 24 spill pr.serie 45,00

Turneringsutstyr
2660067001 Tids-ur for turneringer pr.stk. 2800,00
Kortdubleringsmaskin Be om pris

Mesterpoeng
2660099001 Klubbpoeng blokk á 100 stk. pr. blokk 400,00
2660099011 Kretspoeng, blokk á 100 stk. pr. blokk 800,00
2660052001 Mesterpoengnål (mistet nål, oppgi spillernr.) pr.stk. 35,00

Bøker
2660019001 Internsjonale lover for Turneringsbridge 1997 pr.stk. 100,00
2660019003 Tävlingsledaren, svensk – 550 sider pr.stk. 480,00
2660019005 The Official Encyclopedia of Bridge pr.stk. 580,00
2660019007 Bridge i hjemmet, turneringer for 2-3 bord pr.stk. 10,00
2660019009 Minibridge, av Villy Dam pr.stk. 25,00
2660019011 Relepresisjon, av Glenn Grøtheim pr.stk. 168,00
2660019013 2 - over - 1, av Ø. Ludvigsen og J. Mikkelsen pr.stk. 160,00
2660019017 «Amerikanerboka», av G. Rye og B. Pedersen pr.stk. 90,00
2660019019 Drep skvisen, av William B. Herseth pr.stk. 100,00
2660019021 Norske Ess, av Tarjei Eck-Hansen pr.stk. 99,00
2660019023 Bridge i Helgemos verden, av Geo Tislevoll pr.stk. 180,00
2660019031 Bridge for begynnere utgått
2660019033 Mer bridge utgått
2660019035 Bridge for begynnere og Mer Bridge utgått
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Kursmateriell
2660017001 Bridgekurs VK 1, komplett perm for læreren pr stk 200,00
2660017002 Bridgekurs, Grunnkurs, komplett perm for læreren pr stk 200,00
2660017003 Transparenter for Grunnkurs,113 stk samlet i perm pr stk 400,00
2660017004 Meldestav, pk a 10 stk pr pk 100,00
2660017005 Basisbridge 1 – studiebok for VK 1 (og VK2), pr stk 170,00
2660017006 Basisbridge 2 – studiebok for VK 1 (og VK2), pr stk 170,00
2660017007 «Et spill for livet» inkl. Meldestav, studiebok for Grunnkurs pr stk 125,00
2660029006 Basisbridge 1 og 2, samlet pris 310,00
2660029007 Basisbridge 1 og 2, Storpakke, 6 av hver bok, samlet pris 1530,00
2660029008 «Et spill for livet», Storpakke, 12 bøker m/meldestav, samlet pris 1200,00

Bridgens Hus ble, som mange kjenner til,
solgt til Antirastisk senter for 5 millioner
kroner for en tid tilbake. Huset ble overtatt
1. februar. 

Fra og med 1. mars spiller alle som
tidligere spilte i Bridgens Hus på det nye

bridgesenteret i Oslo. Det ligger på
Økernsenteret.

Nylig hadde Pass BK sin siste spillekveld
i lokalene som rommer mange gode bridge-
minner for brukerne. Det vemodige histor-
iske øyeblikket ble selvfølgelig foreviget. 

Siste pass i Bridgens Hus

Pass BK avsluttet klubbens siste spillekveld i Bridgens Hus med å takk for mange gode stunder. (Foto: Svein Erik Dahl)
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Det er i Harstad det skjer
– kulturbyen i nord –

Harstad Sjakk & Bridgeklubb
arrangerer bridgeweekend 14.–15. juni

Spillestart kl. 11.00
Forturnering fredag 13. juni kl. 19.30

Stor premiering
Bridgepub

Påmelding senest 6. juni til: 
paal.risnes@revisortjenester.no

telefon 77 01 97 53   jobb/77 07 49 27 pr.

Vel møtt til en hyggelig
weekend i Harstad

i samarbeid med

– en solid medspiller –



B-blad
Returadresse:

Norsk Bridgeforbund
Enebakkveien 133

0680 OSLO

Radisson SAS Globetrotter Hotel, Lagårdsveien 61

Radisson SAS Royal Hotel, Løkkeveien 26

Radisson SAS Atlantic Hotel, Olav V´s gt. 3

For reservasjon, ring 51 76 00 04 eller 
e-mail Reservations.Stavanger@RadissonSAS.com
www.radissonsas.com

NORSK BRIDGE-
FESTIVAL 2003

Festivalhotellene i
Stavanger ønsker 

alle deltagere 

velkommen...

... og lykke til!

Våre 3 flotte Stavanger-hotell er alle beliggende i sentrum og tilbyr hver sin stil og ulike fasiliteter. 
Globetrotter preges av en personlig og hjemmekoselig atmosfære og har 208 romslige værelser. Ideelt for deg som
ønsker å bo godt og billig - faktisk billigere enn på campingplassen! Royal er byens beste hotell med rom i fem for-
skjellige stilarter og Pool Club med svømmebasseng, trimrom, boblebad, badstu og solarium. Det beste valget for deg
som har med familien. Atlantic er hotellet der “alt skjer” under festivalen! Her pågår turnering hver kveld og store
arrangementer finner sted i Atlantic Hall. Egen bridgepub med spesialtilbud til spillerne. 
Vi er stolte over å være turneringens hotellpartner og gleder oss til å ønske alle velkommen! 


